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AE Araabia EA Euraasia JO Jordaania PY Paraguay
Uhendemiraadid Patendiorganisat- JP Jaapan QA Katar
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BD Bangladesh FM  Mikroneesia LU Luksemburg SV El Salvador

BE Belgia FO Féairi saared LV Lati SY Stiiiria

BF Burkina Faso FR Prantsusmaa LY Liibtia Sz Svaasimaa
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BM  Bermuda Koostoondukogu MG  Madagaskar TJ Tadzikistan

BN Brunei GD Grenada MH  Marshalli Saared TM  Tiirkmenistan

BO Boliivia GE Gruusia MK  Makedoonia N Tuneesia

BR Brasiilia GG Guernsey ML  Mali TO Tonga

BS Bahama GH Ghana MM  Myanmar (Birma) TL Ida-Timor

BT Bhutan GI Gibraltar MN  Mongoolia TR Tiirgi

BV Bouvet' saar GL Groonimaa MO  Macao TT Trinidad ja Tobago

BW  Botswana GM  Gambia MP  Pd&hja-Mariaanid TV Tuvalu

BX Beneluxi GN Guinea MR  Mauritaania TW  Taiwan (Hiina provints)
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(BBM) ja Beneluxi GR Kreeka MT  Malta UA  Ukraina
Toostusdisainilahen- GS Louna-Georgia ja MU  Mauritius UG  Uganda
duste Amet (BBDM) Louna-Sandwichi MV  Maldiivid uUsS Ameerika

BY Valgevene saared MW  Malawi Uhendriigid

Bz Belize GT Guatemala MX  Mehhiko UY  Uruguay

CA Kanada GW  Guinea-Bissau MY  Malaisia Uz Usbekistan

CF Kesk-Aafrika GY Guyana MZ  Mosambiik VA Vatikan (Piiha Tool)
Vabariik HK  Hongkong NA  Namiibia VC Saint Vincent ja

CG Kongo HN  Honduras NE Niger Grenadiinid

CH Sveits HR Horvaatia NG  Nigeeria VE Venezuela

CI Céte d'Ivoire HT Haiti NI Nicaragua VG  Neitsisaared

CK Cooki saared HU  Ungari NL Holland VN  Vietnam
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CM  Kamerun Intellektuaalomandi NP Nepal WO  Maailma

CN Hiina Organisatsiooni NR  Nauru Intellektuaalomandi

CO Kolumbia (WIPO) Rahvus- Nz Uus-Meremaa Organisatsioon

CR Costa Rica vaheline Biiroo OA Aafrika Intellektuaal- (WIPO) (Rahvus-

CU Kuuba ID Indoneesia omandi Organisat- vaheline Biiroo)

CV Cabo Verde IE Liri sioon (OAPI) WS Samoa

CY Kiipros IL Tisrael OM  Omaan YE Jeemen

CzZ Tsehhi M Man’i saar PA Panama ZA Louna-Aafrika Vabariik

DE Saksamaa IN India PE Peruu ZM  Sambia

DJ Djibouti 1Q Iraak PG Paapua Uus-Guinea ZR Zaire

DK  Taani IR Iraan PH Filipiinid ZW  Zimbabwe

DM  Dominica IS Island PK Pakistan

DO Dominikaani IT Itaalia PL Poola
Vabariik JE Jersey PT Portugal
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BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse” § 24 |8ike 6 alusel.
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, taotlgjajaautori andmed), samuti " Patendiseaduse” § 24 16ike 1 kohaselt aval datud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patenditaotleja esitatud redaktsioonis (majandusministri 29. detsembri 1998. a
méarusega nr 50 kehtestatud " Patenditaotluse avaldamise korra" punkt 18 (RTL 1999, 10, 117)).

(51) A01G 9/00 (2010.01)

EO04B 7/00 (2010.01)

EO4H 1/12 (2010.01)

EO4H 6/02 (2010.01)
09.03.2009

P200900018

Ardi Tedrekin

Ehitgjate tee 13-1, Uuemdisa,
90401 Laéne maakond, EE
Ardi Tedrekin

Ehitgjate tee 13-1, Uuemdisa,
90401 L&éne maakond, EE
Kokkupandav lillevari

(22)
(21)
(71)

(72)

(54)

(11) 200900018 A

(51) A47J 41/02 (2010.01)
A47G 19/22 (2010.01)
B65D 81/38 (2010.01)
19.01.2010

P201000007

22.01.2009, U200900004
Vambolalrd

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Ivar Kuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Inga Kuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Erkki Ird

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Hanna Sova

Tahe 1-25, 51010 Tartu, EE
Innar Téru

Tahe 1-25, 51010 Tartu, EE
Vambolalrd

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Ivar Kuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Inga Kuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Erkki Ird

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Hanna Sova

Tahe 1-25, 51010 Tartu, EE
Innar Téru

Tahe 1-25, 51010 Tartu, EE
(74) Vambolalrd

(22)
(21)
(66)
(71)

(72)

(11) 201000007 A

(54)

Termostass

(51)

(22)
(21)
(66)
(71)

(72)

(74)
(54)

A61H 23/02 (2010.01)
A61H 37/00 (2010.01)
A61H 7/00 (2010.01)
A61H 33/06 (2010.01)
08.02.2010

P201000015

17.02.2009, U200900017
Vambolalrd

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
lvar Kuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
IngaKuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Ines Kuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Hanna Sova

Tahe 1-25, 51010 Tartu, EE
Innar Toru

Tahe 1-25, 51010 Tartu, EE
Vambolalrd

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
lvar Kuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
IngaKuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Ines Kuusik

Parna 10-5, 50604 Tartu, EE
Hanna Sova

Tahe 1-25, 51010 Tartu, EE
Innar Toru

Tahe 1-25, 51010 Tartu, EE
Vambolalrd

Vihtlemismasin

(11) 201000015 A

PCT
(51)

(85)
(21)
(30)
(86)
(71)

C10B 49/16 (2010.01)
C10G 1/00 (2010.01)
C10G 1/02 (2010.01)
30.08.2010
P201000065
13.02.2008, DE, 102008008942.7
PCT/EP2009/000730, 04.02.2009
Outotec Oyj

(11) 201000065 A
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Riihitontuntie 7, 02200 Espoo, FI (71) Osalihing Bioconsult
(72) Erwin Schmidbauer Rohuneeme tee 12, Haabneeme alevik, Viimsi vald,
M Uhlhausen 4, 92280 Kastl, DE 74001 Harju maakond, EE
(74) Riho Pikkor (72) Vitai Chipizubov
Patendibiiroo Turvaja OU, ul. ReSetnikova, d. 3, kv. 6, 196105 Peterburi, RU
Liivalaia22, 10118 Tallinn, EE Rene Peterson
(54) Meetod ja seadmestik orgaanilisi koostisosi Tuulemaa 9/15-38, 10312 Tallinn, EE
sisaldavate toormaterjalide rafineerimiseks Priit Post
Mererannatee 2-36, Viimsi vald,
74001 Harju maakond, EE
PCT (74) Tonu Nelsas
(51) C10B 49/16 (2010.01) (11) 201000066 A AAA Patendibiiroo OU,
C10B 49/22 (2010.01) Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
C10B 53/06 (2010.01) (54) Mesetod ja seade kasutatud toidudlidest biokituse
C10G 1/00 (2010.01) tootmiseks
C10G 1/02 (2010.01)
(85) 30.08.2010
(21) P201000066 (51) EO3C 1/05(2009.01) (12) 200900017 A
(30) 13.02.2008, DE, 102008008943.5 A61H 33/00 (2009.01)
(86) PCT/EP2009/000729, 04.02.2009 A61H 35/00 (2009.01)
(71) Outotec Oyj (22) 06.03.2009
Riihitontuntie 7, 02200 Espoo, Fl (21) P200900017
(72) Nikola Anastasijevic (71) Aquator OU
Zum Niddersteg 11, 63674 Altenstadt, DE Pérnu mnt 110, 11313 Tallinn, EE
Michael Missalla (72) Villi Pogga
Kleine Schmieh 34, 61440 Oberursel, DE Narvamnt 15-9, 10120 Tallinn, EE
Gunter Schneider (74) Tonu Nelsas
Ziegel hiittenstrasse 19, 64653 Lorsch, DE AAA Patendibiiroo OU,
Andreas Horth Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Obere Romerhofstrasse 132, 61381 Friedrichsdorf, (54) Vanni kasutgjaliides
DE
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU, PCT
Liivalaia22, 10118 Tallinn, EE (51) F15B 21/12(2010.01) (11) 201000064 A
(54) Meetod ja seadmestik orgaanilisi koostisosi BO1J 10/00 (2010.01)
sisaldavate toorainete rafineerimiseks (85) 13.08.2010
(21) P201000064
(30) 21.01.2008, RU, 2008102334
(51) C10B 49/22 (2010.01) (11) 200900008 A (86) PCT/RU2009/000009, 20.01.2009
C10B 53/06 (2010.01) (71) Otkrytoe Aktsionernoe Obshchestvo
(22) 13.02.2009 "Nauchno-1ssledovatelsky i Proektny Institut
(21) P200900008 Karbamidai Produktov Organicheskogo
(71) Portlif Grupp OU Sinteza"' (OAO NIIK)
Ahtme mnt 1, 31025 Kohtla-Jarve, EE ul. Griboedova 31, 606008 Dzerzhinsk,
(72) Vadim Mamai Nizhegorodskaya obl., RU
Kabelimetsa 34, Kohtlavald, (72) Yury Sergeev
30623 Ida-Viru maakond, EE ul. Petrischevad. 18/39, kv. 229,
Aleksander Mamai 606037 Dzerzhinsk, Nizhegorodskaya oblast, RU
Kuuse 12, 43124 Kividli, EE Aleksandr Vorobyev
(74) Heinu Koitel pr. Chkalova d. 57, kv. 24, 606007 Dzerzhinsk,
Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU, Nizhegorodskaya oblast, RU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE Rinat Anderzhanov
(54) Meetod tuharikka tahkekituse termiliseks ul. Sverdiova d. 77a, kv. 70, 606039 Dzerzhinsk,
t66tlemiseks Nizhegorodskaya oblast, RU
Viktor Potapov
pr. Tsiolkovskogo d. 8, kv. 27, 606000 Dzerzhinsk,
(51) C11C 1/00(2010.01) (11) 200900016 A Nizhegorodskaya oblast, RU
C11B 3/00 (2010.01) Anatoly Bespalov
C11B 13/00 (2010.01) ul. Popova, d. 8a, kv. 38, 606030 Dzerzhinsk,
(22) 06.03.2009 Nizhegorodskaya oblast, RU
(21) P200900016 Y ury Golovin
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ul. Pozharskogo d. 26v, kv. 58, 606015 Dzerzhinsk, (51) GO7G 1/14 (2009.01) (11) 200900002 A
Nizhegorodskaya oblast, RU GO6F 19/00 (2009.01)

Aleksel Soldatov G06Q 30/00 (2009.01)

ul. Krasnoarmeiskaya d. 28a, kv. 45, (22) 21.01.2009

606022 Dzerzhinsk, Nizhegorodskaya oblast, RU (21) P200900002

Aleksandr Prokopyev (71) Realbon OU

ul. Oktyabrskayad. 6, kv. 69, 6060008 Dzerzhinsk, Paljandi 2B-39, 13516 Tallinn, EE
Nizhegorodskaya oblast, RU (72) Toomas Saarepera
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s1) Int.CI.
AOIN 43/40 (2010.01)
AOIN 35/04 (2010.01)

(21) Patenditaotluse number:  P200300336

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise

kuupéev: 15.08.2003
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/EP02/00410

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupiev: 17.01.2002

(30) Prioriteediandmed: 18.01.2001
DE 10102311.1
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupgev: 17.01.2002
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupdev: 15.12.2003

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupiev: 15.10.2010

(73) Patendiomanik:
BASF Aktiengesellschaft
Carl-Bosch-Strasse 38,
67056 Ludwigshafen, DE

(72) Leiutise autorid:

Autorite andmed lisalehel

(74) Patendivolinik:

Ljubov Kesselman
OU Kesna
Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE

(54) Fungitsiidsed segud

(57) K#esolev leiutis késitleb fungitsiidseid segusid, mis sisaldavad
a) bensofenoone valemiga (1), milles R' on klooriaatom, metiil-,
metoksii-, atsetoksii-, pivalotitiloksii- v&i hidroksisilrithm, R? on
klooriaatom v&i metiitilrithm, R? on vesinikuaatom, halogeeniaatom
voi metiiilrithm ja R* on C,-C¢-alkiitil- vdi bensilriihm, milles
bensitiilja4gi feniilosa voib olla asendatud halogeeniaatomi vdi
metidlrithmaga, ja b) amiidiihendeid valemiga (II), milles R® ja R’
on halogeeniaatom, nitro-, tsiano-, atkitl-, alkeniiiil-, atkindal-,
haloalkiil-, haloalkentul-, haloalkiiniitil-, alkoksii-, haloalkoksii-,
alkiiiltio-, haloalkiitltio-, alktilsulfiniil- vdi  alktilsulfo-
nitiilrthm; x on 1,2, 3 vdi4 jayon 1, 2, 3, 4 v&i 5; siinergiliselt
efektiivses koguses; samuti meetodeid kahjulike seente leviku
kontrolli all hoidmiseks, kasutades selleks valemiga (I) ja valemiga
(1) bhendite segusid ja neid thendeid sisaldavaid valmiskompo-
sitsioone. '

(57) The invention relates to fungicidal mixtures that contain, in a
synergistically effective amount, a) benzophenones of the formula
(I), wherein R' represents chlorine, methyl, methoxy, acetoxy,
pivaloyloxy or hydroxy; R” represents chlorine or methyl, R?
represents hydrogen, halogen or methyl; and R* represents C,-C,
alkyl or benzyl, whereby the phenyl part of the benzyl group may
carry a halogen or methyl substituent, and b) amide compounds of
the formula (II), wherein R® and R’ represent halogen, nitro, cyano,
alkyl, alkenyl, alkinyl, halogenalkyl, halogenalkenyl, halogen-
alkinyl, alkoxy, halogenalkoxy, alkylthio, halogenalkylthio,
alkyisulfinyl or alkylsulfonyl; x is 1,2,3 or4;andyis 1,2,3,4 or
5. The invention further relates to methods for controlling fungi-
cidal parasites using the mixtures of compounds I and 11 and to the
agents containing said mixtures.

)

N m
(R i ,

(R7),
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(72) Leiutise autorid:

Karl Eicken
Am Hiittenwingert 12,
67157 Wachenheim, DE

Ingo Rose
B S5, 10, 68159 Mannheim, DE

Eberhard Ammermann
Von-Gagern-Strasse 2,
64646 Heppenheim, DE

Reinhard Stierl
Ginsterstrasse 17, 67112 Mutterstadt, DE

Gisela Lorenz
Erlenweg 13, 67434 Hambach, DE

Siegfried Strathmann
Donnersbergstrasse 9,
67117 Limburgerhof, DE

Maria Scherer
Hermann-Jiirgens-Strasse 30,
76829 Landau-Godramstein, DE

Klaus Schelberger
Traminerweg 2, 67161 Gonnheim, DE

Egon Haden
Romerstrasse 1, 67259 Kleinniedesheim, DE

Manfred Hampel
Im Biengarten 15, 67435 Neustadt, DE
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1) Int.CL.
AG6IK 9/72 (2010.01)
AGIK 31/46 (2010.01)
AGIP 11/06 (2010.01)

(21) Patenditaotluse number:

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupiev:

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number:

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupéev:

(30) Prioriteediandmed:
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupdev:

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupéev:

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupdev:

P200300202

30.05.2003

PCT/EP01/12296

24.10.2001

31.10.2000
DE 10054042.2

24.10.2001

15.10.2003

15.10.2010

(73) Patendiomanik:

Boehringer Ingelheim

Pharma GmbH & Co. KG
Binger Strasse 173,

55216 Ingelheim am Rhein, DE

(72) Leiutise autorid:

Karin Drechsel
Wackernheimer Strasse 17,
55218 Ingelheim, DE

Barbara Niklaus-Humke
Henry-Moisand-Strasse 12, 55130 Mainz, DE

Christel Schmelzer
Welfenstrasse 14,
55218 Ingelheim am Rhein, DE

Petra Barth
Oberer Laubenheimer Weg 17,
55131 Mainz, DE

(74) Patendivolinik:
Ljubov Kesselman

OU Kesna
Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE

(54) Tiotroopiumsoola sisaldav inhaleeritav lahusekompositsioon

(57) Kiesolev leiutis kasitleb vees v3i vee ja etanooli segus
lahustatud tiotroopiumbromiidi v3i tiotroopiumbromiidmonohiid-
raati sisaldavat propellendivaba inhalatsioonikompositsiooni ja

sellest saadavaid propellendivabu inhaleeritavaid acrosoole.

(57) The invention relates to a propellant-free inhalation formula-
tion of tiotropium bromide or tiotropium bromide mono-hydrate,
which is dissolved in water or in a mixture consisting of water and
ethanol, and to propellant-free inhalable acrosols resulting there-

from.
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(51 Int.CL
AGIK 31/085 (2010.01)
AGIP 15/02 (2010.01)
AGIP 15/12 (2010.01)

(21) Patenditaotluse number:

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupéev:

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number:

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupdev:

(30) Prioriteediandmed:
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupéev:

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev:

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupéev:

P200300031

21.01.2003

PCT/F101/00414

02.05.2001

21.07.2000
US 625199

02.05.2001

15.10.2004

15.10.2010

(73) Patendiomanik:

Hormos Medical Corporation
Itidinen Pitkiikatu 4 B, FIN-20520 Turku, FI

(72) Leiutise autorid:

Kaija Halonen
Niittytie 10, FIN-21290 Rusko, FI

Lauri Kangas
Yrjonniityntie 21, FIN-21420 Lieto, FI

Michael W. Degregorio
7689 Shadow Oaks Lane,
Granite Bay, CA 95746, US

(74) Patendivolinik:
Jiiri Kiosaar

Patendibiiroo Kiosaar & Co OU
Tihe 94, 50107 Tartu, EE

(54) Uhendi (deaminohiidroksii)toremifeeni kasutamine tupekuivuse vi seksuaaldiisfunktsiooni ravis

menopausi ajal voi jirel

(57) Leiutis kasitleb ihendi (desaminohiidroksii)toremifeeni v3i
selle farmatseutiliselt vastuvdetava soola vdi estri voi metaboliidi
kasutamist ravimkoostise valmistamiseks. Ravimkoostist kasu-
tatakse tupekuivuse vdi seksuaaldisfunktsiooni ravis naisel

menopausi ajal v3i jarel.

(57) This invention concerns the use of the compound
(deaminohydroxy)toremifene or a pharmaceutically acceptable salt
or ester or a metabolite thereof for the manufacture of a pharmaceu-
tical composition for the treatment of vaginal dryness or sexual

dysfunction in women during or after the menopause.
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AG6IK 31/505 (2010.01)
CO7D 401/14 (2010.01)
CO7D 413/14 (2010.01)
CO7D 417/12 (2010.01)
CO7D 405/12 (2010.01)
12 PATENDIKIRJELDUS CO7D 401/12 (2010.01)
(21) Patenditaotluse number:  P200100409 (73) Patendiomanik:
. . AstraZeneca AB
(85) Rahvusvahelise patendi- S-151 85 Sodertilje, SE
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise (72) Leiutise autorid:
kuupiev: 07.08.2001 . . .
. . Laurent Frangois André Hennequin
(86) Rahvusvahelise patendi- Z.1. La Pompelle, Boite postale 1050,
taotluse number: PCT/GB00/00373 F-51689 Reims Cedex 2, FR
. . Patrick Ple
(36) Rahvusvah.ellse' patendl: Z.1. La Pompelle, Boite postale 1050,
taotluse esitamise kuupdev: 08.02.2000 F-51689 Reims Cedex 2, FR
30) Prioriteediandmed: 10.02.1999 Elaine Sophie Elizabeth Stokes
(30) Prioriteediandme EP 99400305.1 Mereside, Alderley Park, Macclesfield,
. . . Cheshire SK10 4TG, GB
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupidev: 08.02.2000 Darren McKerrecher
Alderlgy Park, Macclesfield,
(43) Patenditaotluse Cheshire SK10 4TG, GB
avaldamise kuupiev: 16.12.2002 (74) Patendivolinik:
P Lembit Mitt .
(45) Patendikirjelduse AAA Patendibiiroo OU
avaldamise kuupéev: 15.10.2010 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(54) Kinasoliini derivaadid angiogeneesi inhibiitoritena

(57) Leiutis puudutab thendite valemiga (I), kus tsikkel C on 8-, 9-, 10-, 12- v&i
13-liikmeline bitsuikliline v&i tritstkliline osa, mis vib sisaldada 1-3 heteroaatomit, mis @—/(R‘).
on valitud s3ltumatult O, N ja S hulgast; Z on -O-, -NH-, -S-, -CH,- vdi otseside; n on

0-5; m on 0-3; R? on vesinik, hiidroksi, halogeno, tsiiano, nitro, trifluorometiiil,
C,,-alkuinl, C, ;-alkoksii, C, ;-alkalktitilsulfanniol, -NR’R* (kus R? jaR*, mis vdivad olla  (r%); Z N ®
samad voi erinevad, esindavad kumbki vesinikku vdi C, ;-alkaili) voiR°X' - (kus X' ja s M

R® vastavad 0lalpool toodud madratlusele; R' on vesinik, okso, halogeno,
hiidroksii,C, ,-alkoksi, C,_-alkiiil, C, j-alkoksimetuiil, C, ,-alkanouiil, C, ,-haloalkiil,
tsiiano, amino, C, s-alkeniitl, C,s-atkunuil, C, ;-alkanouiiloksd, nitro, C, ,-alkanotiil-
amino, C, ,-alkokstikarbonuil, C, ;-alkulsulfaniiil, C, ,-alkuulsulfiniul, C,_-alkttisul-
foniiil, karbamoiil, N-C,-alkutlkarbamoutl, N,N-di(C,-alkitl)karbamoitiil, aminosulfoniil, N-C,-alkiiilaminosulfoniil,
N,N-di(C, ,-alk@sl)aminosulfoniil, N-(C,,-alkuiilsulfontiil)amino, N-(C,,-alkadlsulfondal)-N-(C,,-alkiiil)amino,
N,N-di(C, ,-alktilsulfoniial)amino, C; ;-alkuleenahel, mis on seotud kahe tsiikli C suisiniku aatomiga, C, ,-alkanotdlaminoC,-alkiil,
karboksit voi rithm R¥X' (kus X' ja R* vastavad tlalpool toodud médratlusele); ja nende soolade kasutamist ravimi tootmises, mida
kasutatakse antiangiogeense v8i vaskulaarset labilaskvust vihendava toime saavutamiseks soojaverelistes loomades, nimetatud tthendite
valmistamise protsesse, farmatseutilisi segusid, mis sisaldavad aktiivse toimeainena ithendit valemiga (I) vdi selle soola ning ihendeid
valemiga (I). Uhendid valemiga (I) ja nende farmatseutiliselt aktsepteeritavad soolad parsivad VEGF toimet, mis on vaartuslik omadus
paljude haiguste ravimisel, kaasa arvatud vihktdbi ja reumatoidartriit.

(57) The invention relates to the use of compounds of formula (I), wherein ring C is an 8, 9, 10, 12 or 13-membered bicyclic or tricyclic
moiety which optionally may contain 1-3 heteroatoms selected independently from O, N and S; Z is -O-, -NH-, -S-, -CH,- or a direct bond;
nis 0-5; m is 0-3; R? represents hydrogen, hydroxy, halogeno, cyano, nitro, trifluoromethyl, C, ;alkyl, C, ;alkoxy, C, ;alkylsulphanyl, -NR’R*
(wherein R* and R*, which may be the same or different, each represents hydrogen or C, ;alkyl), or R°X'- (wherein X' and R’ are as defined
herein; R! represents hydrogen, oxo, halogeno, hydroxy, C,alkoxy, C,,alkyl, C, ;alkoxymethyl, C, ,alkanoyl, C, jhaloalkyl, cyano, amino,
C,salkenyl, C,alkynyl, C, ;alkanoyloxy, nitro, C,alkanoylamino, C,,alkoxycarbonyl, C,,alkylsulphanyl, C, Lalkylsulphinyl, C,al-
kylsulphonyl, carbamoyl, N-C, jalkylcarbamoyl, N.N-di(C, ,alkyl)carbamoyl, aminosulphonyl, N-C, ,alkylaminosulphonyl, N.N-di(C, ,al-
kyl)aminosulphonyl, N-(C, ,alkylsulphonyl)amino, N-(C, ,alkylsulphony!)-N-(C, ,alkyl)amino, N.N-di(C, ,alkylsulphonyl)amino, a C, ;al-
kylene chain joined to two ring C carbon atoms, C, ,alkanoylaminoC, ,alkyl, carboxy or a group R*X'° (wherein X'’ and R* are as defined
herein); and salts thereof, in the manufacture of a medicament for use in the production of an antiangiogenic and/or vascular permeability
reducing effect in warm-blooded animals, processes for the preparation of such compounds, pharmaceutical compositions containing a
compound of formula (I) or a pharmaceutically acceptable salt thereof as active ingredient and compounds of formula (I). The compounds
of formula (I) and the pharmaceutically acceptable salts thereof inhibit the effects of VEGF, a property of value in the treatment of a number
of disease states including cancer and rheumatoid arthritis.
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(21) Patenditaotluse number:  P200300392

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupéev: 15.09.2003

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/EP02/01531

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupdev: 14.02.2002

(30) Prioriteediandmed: 15.02.2001
DE 10106934.0
24.12.2001
DE 10164066.8
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupéev: 14.02.2002
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupéev: 15.12.2003

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupidev: 15.10.2010

(73) Patendiomanik:

Karlsruher Institut fiir Technologie
Kaiserstrafle 12, 76131 Karlsruhe, DE

(72) Leiutise autorid:

Siegfried Kreisz
Kentuckyallee 106, 73149 Karlsruhe, DE

Hans Hunsinger
Ruliinderweg 1, 76356 Welngarten, DE

(74) Patendivolinik:
Raivo Matsoo

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Saku 15, 11314 Tallinn, EE

(54) Materjali kasutamine ning meetod poliihalogeenitud iihendite kogumiseks

(57) Leiutise eesmargiks on pakkuda vilja materjal, mida saab
kasutada polithalogeenitud thendite kogumiseks ja mis on vaba
aktiveeritud soel ja poliiolefiinidel esinevatest puudustest. Selleks
sisaldab polithalogeenitud whendite kogumiseks ette ndhtud
materjal polithalogeenitud tihendite adsorbeerimiseks sobilikku
taitematerjali ja poluolefiinmaatriksit, kuhu see taitematerjal on
taielikult integreeritud ja paigutatud.

(57) The aim of the invention is to create a matarial which is used
to retain polyhalogenated compounds and which avoids the
disadvantages of both activated carbon and polyolefins. To this end,
the material used to retain polyhalogenated compounds consists of
a filler material which is suitable for adsorbing polyhalogenated
compounds, and a polyolefin matrix in which said filler material is
fully integrated and enclosed.

EE 05346 B1
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(21) Patenditaotluse number:  P200500005 (73) Patendiomanik:
(22) Patenditaotluse esitamise Toom Pungas

kuupéev: 21.03.2005 Sépruse pst 225-48, 13414 Tallinn, EE

(72) Leiutise autor:

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 21.03.2005 Toom Pungas

Sopruse pst 225-48, 13414 Tallinn, EE

(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 15.12.2006

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupéev: 15.10.2010

(54) Meetod maade metsastamiseks

(57) Leiutis kuulub metsastamise meetodite hulka, mille kohaselt
niisketesse pinnastesse kevad-talvel puuritud aukudesse asetatud
polevkivi poolkoksi sisaldava kompostiga saadakse pistokste Kiire
juurdumine ja kasv, mis annab hubriidpapli-istanduses keskmiselt
10 aastaga ca 500 m’ puitu.

(57) The invention belongs to the methods of afforestation, whereby
compost containing oil-shale semicoke is put into holes drilled into
moist ground in early spring. Due to the compost fast rooting and
growth of cuttings is achieved, as a result of which the estimated
10-year yield of a hybrid poplar plantation is 500 m* of timber.
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(51) Int.CL.
BO9B 3/00 (2010.01)

(21) Patenditaotluse number:  P200500006

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupéev: 21.03.2005
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 21.03.2005
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupiev: 15.12.2006

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupdev: 15.10.2010

(73) Patendiomanik:

Toom Pungas
Sépruse pst 225-48, 13414 Tallinn, EE

(72) Leiutise autor:

Toom Pungas
Sdpruse pst 225-48, 13414 Tallinn, EE

(54) Komposteerimise meetod

(57) Leiutis kuulub aereeritavas aunas komposteerimise meetodite
hulka. Komposteeritavasse massi antakse komposteerimise kaigus
vedelikku, mille koostist ja redokspotentsiaali muudetakse protses-
si kaigus, ning lisaks mdddetakse perioodiliselt komposteeritava
massi redokspotentsiaali. Meetodi rakendamise algperioodil
pumbatakse komposteeritavasse massi Shuga rikastatud gaase ning
stimuleeriva vedeliku koostis on aeroobsete mikroorganismide
ainevahetust soodustav, sisaldab aktiivse hapniku vorme ning
redokspotentsiaal on positiivne, tiletades +800 millivolti. Meetodi
rakendamise teisel perioodil ei rikastata komposteeritavat massi
Shuga, stimuleeriva vedeliku koostis on anaeroobsete mikro-
organismide ainevahetust soodustav ning redokspotentsiaali
alandatakse +800 millivoldist kuni -500 miilivoldini. Meetodi
kohaselt voetakse vett stimuleeriva vedeliku valmistamiseks
polevkivi utmisjaakidega reostatud joest, mille vett toddeldakse
elektrokeemiliselt ja sellesse lisatakse mikroorganismide kultuure.

(57) The invention belongs to the methods of aerated pile compost-
ing whereby stimulating liquid, the contents and redox potential of
which is changed during the process, is added to the composted
substance; besides, the redox potential of the composted substance
is periodically measured. During the initial phase of the application
of the method, gases enriched with air and the stimulating liquid are
pumped into the composted substance. The contents of the stimulat-
ing substance favours the metabolism of aerobic microorganisms,
it contains active oxygen and its redox potential is positive, more
than +800 mV. During the second phase of the application of the
method the composted substance is not enriched with air, the
contents of the stimulating liquid favours the metabolism of
anaerobic microorganisms and its redox potential is lowered from
+800 mV to -500 mV. According to the method the stimulating
liquid is produced of water taken from the river which has been
polluted by oil shale coking waste. The water is processed electro-
chemically and cultures of microorganisms are added into it.

EE 05348 B1
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Aleksander Terentiev
Kangelaste prospekt 36-70, 20608 Narva, EE

Endel Kalnapenk
Kiinni 3, 10918 Tallinn, EE

(74) Patendiomaniku iihine esindaja:

Tallinna Tehnikaiilikool

(54) Meetod aluselise reovee neutraliseerimiseks suitsugaasis sisalduva siisinikdioksiidiga

(57) Leiutis kasitleb meetodit Ca-ioone sisaldava reovee neutraliseerimiseks suitsugaasi komponendiks oleva siisinikdioksiidi toimel. Meetod
erineb teistest selle poolest, et neutraliseerimine viiakse 14bi desintegraator-tiiipi reaktoris, sellega tagatakse faasidevahelise kontaktpinna
suurendamine vedeliku ja gaasi osakeste mehaanilise peenendamise ja intensiivse segamise teel, mis soodustab CO, lahustumist ja

dissotsieerumist ning tdstab neutraliseerimisreaktsiooni kiirust.

(57) The present invention provides a method for neutralization of alkaline waste water comprising Ca-ions with carbon dioxide included
in flue gas, characterised in that neutralization is carried out in disintegrator type reactor, this provides increased interfacial contact surface
by mechanically breaking gas and liquid particles and their intensive mixing which promotes dissolution of CO, and following dissociation

and elevates the rate of neutralization reaction.
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(21) Patenditaotluse number:  P200200276 (73) Patendiomanik:
(85) Rahvusvahelise patendi- Pfizer Products Inc.
taotluse siseriiklikku Eastern Point Road, Groton, CT 06340, US
menetlusse esitamise
kuupdev: 30.05.2002 (72) Leiutise autorid:
(86) Rahvusvahelise patendi- Wayne Ernest Barth
taotluse number: PCT/IB00/01636 Pfizer Global Research and Development,

FEastern Point Road, Greton, CT 06340, US

(86) Rahvusvahelise patendi-

taotluse esitamise kuupiev: 10.11.2000 Michael Joseph Luzzio
Pfizer Global Research and Development,

Eastern Point Road, Groton, CT 06340, US

(30) Prioriteediandmed: 30.11.1999
US 60/168217 Joseph Peter Lyssikatos
Pfizer Global Research and Development,
(24) Patendi kehtivuse Eastern Point Road, Groton, CT 06340, US
alguse kuupéev: 10.11.2000 o
(74) Patendivolinik:
(43) Patenditaotluse . .
avaldamise kuupiev: 16.06.2003 Heinu Koitel .
Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Koitel OU
(45) Patendikirjelduse Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
avaldamise kuupéev: 15.10.2010

(54) Antiproliferatiivsete vahenditena kasutatavad bensoimidasooli derivaadid

(57) Leiutis esitab tihendid valemiga (1) ning nende farmat-
seutiliselt vastuvdetavad soolad, eellasravimid ja solvaadid, kus R',

R’, R%, R%, R'" jaR'! on, nagu siin defineeritud. Leiutis esitab ka N\ R1
farmatseutilised kompositsioonid selliste hairete ravimiseks, mis .
sisaldavad iihendeid valemiga (1).
ga(l) R N\ N N\
(57) The invention relates to compounds of formula (1) and to ‘
pharmaceutically acceptable salts, prodrugs and solvates thereof, Rw X - (1 )
wherein R', R”, R¥, R%, R, and R'' are as defined herein. The R9 RB R7

invention also relates to pharmaceutical compositions for treating
such disorders which contain the compounds of formula (1).
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A61P 37/00 (2010.01)
AGIP 37/06 (2010.01)
AGIP 43/00 (2010.01)
(21) Patenditaotluse number:  P200200304 (73) Patendiomanik:
(85) Rahvusvahelise patendi- Pfizer Products Inc.
taotluse siseriiklikku Eastern Point Road, Groton, CT 06340, US
menetlusse esitamise
kuupiev: 10.06.2002 (72) Leiutise autorid:
(86) Rahvusvahelise patendi- Todd Andrew Blumenkopf
taotluse number: PCT/IB00/01742 Pfizer Global Research and Development,

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupdev: 23.11.2000

(30) Prioriteediandmed: 10.12.1999
US 60/170179

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupgev: 23.11.2000
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 16.06.2003
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 15.10.2010

Eastern Point Road, Groton, CT 06340, US

Mark Edward Flanagan
Pfizer Global Research and Development,
Eastern Point Road, Groton, CT 06340, US

Michael John Munchhof
Pfizer Global Research and Development,
Eastern Point Road, Groton, CT 06340, US

(74) Patendivolinik:
Heinu Koitel

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(54) Piirrolo|2,3-d]piirimidiiniihendid

(57) Uhend valemiga (I), milles R', R? ja R® on sellised, nagu
eelnevalt defineeritud, olles enstiimi proteiinkinaasi, nagu naiteks
Janus kinaas 3 inhibiitoriteks, ning on sellistena kasutatavad
immunosupressiivsete  ihenditena organtransplantatsioonil,
ksenotransplantatsioonil, luupuse, sclerosis multiplex'i
(hulgikoldekdvastumuse), reumatoidartriidi, psoriaasi, [ tuipi
diabeedi ja diabeedi komplikatsioonide, vahktdve, astma, atoopilise
dermatiidi, autoimmuunsete kilpnadrmehairete, haavandilise
koliidi, Crohn'i tdve, Alzheimer'i tove, leukeemia ja muude
autoimmuunhaiguste puhul.

(57) A compound of formula (I) wherein R', R* and R® are as
defined above, which are inhibitors of the enzyme protein kinases
such as Janus Kinase 3 and as such are useful therapy as
immunosuppressive agents for organ transplants, xeno transplanta-
tion, lupus, multiple sclerosis, theumatoid arthritis, psoriasis, Type
I diabetes and complications from diabetes, cancer, asthma, atopic
dermatitis, autoimmune thyroid disorders, ulcerative colitis, Crohn's
disease, Alzheimer's disease, Leukemia and other autoimmune
diseases.
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kuupéev: 31.12.2003
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupidev: 31.12.2003
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 15.08.2005

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupdev: 15.10.2010

(73) Patendiomanik:

OU Synest
Endla 3-2150, 10122 Tallinn, EE

(72) Leiutise autor:

Toom Pungas
Sépruse pst 225-48, 13414 Tallinn, EE

(54) Asfaldi- véi asfaltbetoonisegu

(57) Asfaldi- v3i asfaltbetoonisegu, millesse on killustikuna lisatud
pdlevkivi aheraine killustikku ja fillerina nduetele vastava peen-
suseni jahvatatud pdlevkivi ja/vdi pdlevkivi poolkoksi. Tanu
polevkivi vahesele sisaldusele aheraines ja suurele orgaanilise aine
sisaldusele pdlevkivist ja/vdi poolkoksist valmistatud filleris
tekivad asfaldis oluliselt tugevamad sisemised sidemed.

(57) Mixture of asphalt or asphalt-concrete which contains oil shale
and/or oil shale dirl and/or oil shale semi-coke. Due to the organic
components of oil shale, oil shale dirl or semi-coke, the inner
connections of asphalt become stronger.
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(51) Int.CL
F24D 10/00 (2010.01)

(21) Patenditaotluse number:  P200800046

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupdev: 10.07.2008
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupéev: 10.07.2008
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 15.02.2010

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupiev: 15.10.2010

(73) Patendiomanik:

Tallinna Tehnikaiilikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:

Teet-Andrus Koiv
Ravi 19-14, 10138 Tallinn, EE

Alvar Toode
Nogikikka 13-2, 13516 Tallinn, EE

Allan Hani
Siirje 51/Kanarbiku 1, 10922 Tallinn, EE

(54) Soojusvérgu dimensioneerimise meetod

(57) Soojusvdrgu dimensioneerimise meetod kuulub soojusener-
geetika valdkonda ja seda kasutatakse soojusvdrkude torustike
14bimddtude midramiseks. Soojusvorgu torustike libimdddud
madratakse soojusvorgu I8ikude vooluhulkade summa alusel ning
soojusvorgu tiksikute 1dikude vooluhulgad méiratakse kiitteks ja
soojavee soojendamiseks vajalike vorguvee vooluhulkade sum-
mana. Soojavee koormuse mé#iramisel arvestatakse tegelikule
tarbimisele vastava koormusega ja soojusvdrgu arvutusliku
vooluhulga masramisel soojavee soojendamiseks soojavee tdendo-
susliku tarbimisega, mille tulemusel vihenevad soojusvorgu
torustike 14bimdddud ja koos sellega ka soojusvdrgu soojuskaod.

(57) Calculation method of a district heating network belongs to the
field of thermal engineering and is used for dimensioning a district
heating network. The pipe diameters of a district heating network
are determined on the bases of the sum of the flow rates of the
design section of a district heating network and calculated as the
sum of the flow rates for heating and heating domestic hot water
(DHW). For calculating DHW load the actual consumption has
been taken into consideration and for calculating the design flow
rate of a district heating network the probable DHW consumption
has been taken into account. The result is the decrease in the pipe
diameters of a district heating network and the heat losses of the
network.
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(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupidev: 15.04.2010

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupiev: 15.10.2010

(73) Patendiomanik:

Tallinna Tehnikaiilikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:

Teet-Andrus Kéiv
Ravi 19-14, 10138 Tallinn, EE

Allan Hani
Sirje S1/Kanarbiku 1, 10922 Tallinn, EE

Teet Tark
Pirnu mnt 316-7, 11614 Tallinn, EE

Villu Vares
Vésa 8, Jiiri, 75301 Harju maakond, EE

(54) Elamute energeetilise auditeerimise meetod

(57) Elamute energeetilise auditeerimise meetod kuulub soojusener-
geetika ja ehituse valdkonda ning selle peamiseks kasutusvald-
konnaks on hoonete energiamajandus. Leiutise puhul kasutatakse
kitte energiatarbe tdpsemaks madramiseks muutuva tasakaalu-
temperatuuriga kraadpdevi ja erisoojuskadusid. Tasakaalu-
temperatuur médratakse séfistumeetmete tehnilise paketi kaupa.
Elamute vabasoojuskoormus mdiratakse vastavalt vabasoojuse
utilisatsioonitegurile, mis oleneb kittesiisteemi automatiseerimise
tasemest.

(57) Method for energy auditing of residential buildings belongs to
the field of thermal engineering and construction. The method is
mainly used in energy engineering. Variable degree-days and
specific heat losses are used for the exact determination of energy
consumption for heating. The balance temperature is determined by
a package of measures. The free heat load of a residential building
is determined by the free heat utilization factor that depends on the
control level of the heating system.
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(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 15.10.2010

Heinu Koitel
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(54) Meetod, aparatuur ja siisteem abonendile pééisu voimaldamiseks iildkasutatavasse PLMN-virku

kohalikust lihiraadiosidesiisteemist

(57) Leiutises esitatud stisteem on mdeldud mobiilseadmele pasisu
voimaldamiseks ildkasutatavasse PLMN-vdrku kohalikust
1ahiraadiosidesiisteemist ning sisaldab mobiilseadet ja aparatuuri.
Mobiilseade omakorda sisaldab vahendeid lihiraadio-signaalide
edastuseks ning on seotud Bldkasutatava PLMN-vdrguga. Side-
siisteemi aparatuur omakorda sisaldab vahendeid lahiraadio-
signaalide sobituseks PLMN-v&rku.

(57) The disclosed invention relates to a system for providing the
mobile unit access to a PLMN-network from local short range radio
system, and comprises the mobile unit and the apparatus. The
mobile unit in turn comprises radio communication means for
communicating short range radio signals, which mobile unit is
associated with the PLMN-network. The apparatus of the communi-
cation system in turn comprises means for adapting short range
radio signals to the PLMN-network.
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Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse |Gppemise kuupéev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number

2000, 6 03302 A23C 19/00 03.01.2010 MM4A
A23C 23/00

2001, 2 03387 A61K 31/52 23.02.2010 MM4A

2001, 3 03469 HO5K  9/00 20.01.2010 MM4A

2001, 4 03483 C07D 261/20 28.02.2010 MM4A
C07D 275/04
CO7D 417/12

2001, 4 03499 HO3F 3/189 20.02.2010 MM4A
HO3F 3/24
HO3H 7/00
HO3H 7/01
HO3H 7/12
HO4B 1/04

2001, 4 03502 HO3D 3/00 13.01.2010 MM4A
HO4B 1/40

2001, 4 03504 HO4M  3/42 28.01.2010 MM4A
HO04Q 3/00

2002, 1 03645 HO4J 3/16 04.02.2010 MM4A
HO4L 12/56
HO4L 29/06

2002, 2 03726 HO4Q 7/22 16.02.2010 MM4A
H04Q 7/32

2002, 4 03797 A23C 23/00 27.01.2010 MM4A

2003, 2 04024 CO9K 5/20 22.01.2010 MM4A
C23F 11/08
C23F 11/10

2003, 3 04058 C07D 215/227 07.02.2010 MM4A
CO07D 455/03
A61K 31/435

2003, 6 04185 C03B 7/16 19.01.2010 MM4A
C03B 7/00

2004, 1 04253 EOSD 3/02 10.02.2010 MM4A
HO4M  1/02
EOSD 15/58

2004, 2 04287 F28D 9/00 12.02.2010 MM4A
F17C 9/04

2004, 3 04315 CO7D 473/16 18.02.2010 MM4A
A61K 31/52
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2005, 2

04453

A61K 38/19
A61K 39/395
A61K 38/21
A61P 35/00
CO7K 16/28
GOIN 33/53

26.01.2010

MM4A

2005, 2

04479

HO4L 12/66
HO4L 29/06
HO4L 29/12
HO04M  7/00

09.02.2010

MM4A

2006, 3

04630

AB1K 31/44

28.01.2010

MM4A

2006, 3

04633

B23Q 16/08

19.02.2010

MM4A

2006, 3

04635

B63H 21/32
FOIN 7/00
FOIN 7/08

08.02.2010

MM4A

2007, 3

04836

A61K 31/454
A61K 45/06
A61P 25/34

07.02.2010

MM4A

2007, 4

04874

B65G 39/16

04.01.2010

MM4A

2007, 4

04876

C0o3B 9/197
C03B 9/347
C0o3B 9/38

23.02.2010

MM4A

2007, 6

04937

B65D 71/42
B65D 71/46
B65D 5/4805

26.01.2010

MM4A

2008, 1

04950

A47K 3/00
F24D 17/00
F28D 21/00
EO3C 1/184

29.01.2010

MM4A

2008, 1

04960

C07C 269/00
C07C 271/00
C07C 271/20
C0O7C 271/64

11.01.2010

MM4A

2009, 1

05131

BO1D 9/02
CO7D 491/14
CO7D 491/22

09.02.2010

MM4A

2009, 2

05149

AB1K 31/439
A61K 31/5377
A61P 1/00
A61P 7/00
AB1P 25/00
AG1P 29/00
CO7D 453/02
CO7D 453/06
CO7D 475/06
CO7D 513/04

15.02.2010

MM4A
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FG4A. EESTISKEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E004441 kuni E004617

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ige 1 punkti 2 ja
majandusministri 24. juuli 2002. a médruse nr 46 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 30 15ike

2 alusel.

(51) AO01G 23/06 (2006.01) (10) E004441
(11) EE-EP 1619940 B1
(30) 05.05.2003, FI, 20030674
10.07.2003, FI, 20031051
(96) 05.05.2004, 04731194.9
(97) 21.04.2010, EP 1619940
(54) Kaénnujuurijajaselle kasutamine, kindude juurimise
meetod ning juuremidaniku ennetamise meetod
(73) OY Kappelinranta-Kapelstrand AB
Piitontie 245, 21630 Lielax, FI
(72) JARVINEN, Markku
Piitontie 245, FI-21630 Lielax, FI
SAARIO, Reijo
Saavikatu 4, FI-20780 Kaarina, FI
SAARIO, Janne
Rusthollinkatu 4 G 60, FI-20880 Turku, FI
(74) Jiri Kéosaar
Patendibiiroo K#osaar & Co OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 20.07.2010

(51) AO1K 11/00 (2006.01) (10) E004442
AO1K 13/00 (2006.01)
AO1K 27/00 (2006.01)
(11) EE-EP 1883293 B1
(30) 24.05.2005, US, 684201 P
(96) 19.05.2006, 06760127.8
(97) 30.06.2010, EP 1883293
(54) Koostis ja meetod putukate torjeks
(73) Wyeth LLC
Five Giralda Farms, Madison, NJ 07940, US
(72) ALBRIGHT, Robert B.
213 Green Valley Way, Chalfont,
Pennsylvania 18914, US
SABNIS, Shobhan
4 Carey Street, Pennington, New Jersey 08534, US
ZUPAN, Jacob, A.
387 Robin Hood Drive, Yardley,
Pennsylvania 19067, US
(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 27.08.2010

(51) AOIN 25/30 (2006.01) (10) E004443
AOIN 31/02 (2006.01)
(11) EE-EP 1501355 B1

(30)
(96)
o7
(34)
(73)

(72)

(74

24.04.2002, DE, 10218316

24.04.2003, 03747121.6

19.05.2010, EP 1501355

Defineeritud alkoholalkoksiilaatide kasutamine
toimet parandavate adjuvantidena agrotehnika vald-
konnas

BASF SE

67056 Ludwigshafen, DE

BERGHAUS, Rainer

Rotkehlchenweg 25, 67346 Speyer, DE
SCHMIDT, Oskar

Greifengasse 15, 67105 Schifferstadt, DE
KOHLE, Harald

Am Biischel 13, 67273 Bobenheim, DE
STIERL, Reinhard

Jahnstr. 8, 67251 Freinsheim, DE
WAGNER, Norbert

Frankenstr. 6, 67112 Mutterstadt, DE
KLINGELHOFER, Paul

Friedrichsplatz 15, 68165 Mannheim, DE
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupéev 10.08.2010

(51

an
(30)
(96)
o7
(34)
(73)

(72)

(74)

AOIN 25/34 (2006.01) (10) EQ004444
AOIN 59/16 (2006.01)

A47C 27/00 (2006.01)

AOIN 33/08 (2006.01)

AOIN 33/04 (2006.01)

AOIN 43/40 (2006.01)

AO01P 1/00 (2006.01)

EE-EP 1817986 B1

09.02.2006, AT, 1972006

23.01.2007, 07450008.3

03.03.2010, EP 1817986

Madrats

Sembella Gmbh

Aderstrasse 35, A 4850 Timelkam, AT
WENATEX-DAS  Schlafsystem Forschung-
Beratung und Entwicklung GmbH

Miinchner Bundesstrasse 140, 5020 Salzburg, AT
Karl Rametsteiner

Reisingerweg 4, A 4040 Linz, AT

Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU

pk 652, 12602 Tallinn, EE
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Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 02.06.2010 (54) Rakus sisalduvate akriiiilamiidi ja/vdi melanoidiini
moodustavate ainete eemaldamise meetod tirklist
sisaldavast taimsest materjalist, samuti vdhendatud
(51) AOIN 43/56 (2006.01) (10) EO004445 koguses akriiiilamiidi ja/vdi meloidiini sisaldav
CO07D 401/04 (2006.01) taimne materjal
CO7D 413/14 (2006.01) (73) Intersnack Knabber-Gebdck GmbH & Co. KG
(11) EE-EP 1416797 B1 Aachener Strasse 1042, 50858 KoIn, DE
(30) 13.08.2001, US, 311919 P (72) Ulrich, Bernhard
21.09.2001, US, 324128 P Frischmuthstrasse 1, 41515 Grevenbroich, DE
02.04.2002, US, 369661 P Haferkamp, Reiner
(96) 13.08.2002, 02752811.6 Alte Stadtgértnerei 25, 41515 Grevenbroich, DE
(97) 02.06.2010, EP 1416797 Kern, Martin
(54) Artropoditsiidsed antraniilamiidid Saarstrasse 4, 68753 Waghdusel, DE
(73) E.I DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY (74)  Piret Niidas
1007 Market Street, Wilmington, DE 19898, US OU Lasvet

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

LAHM, George, Philip

148 Fairhill Drive, Wilmington, Delaware 19808,
UsS

SELBY, Thomas, Paul

116 Hunter Court, Wilmington, DE 19808, US
STEVENSON, Thomas, Martin

103 Iroquois Court, Newark, Delaware 19702, US
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

30.08.2010

(1)
(11
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

AOIN 43/707 (2006.01)

EE-EP 1427286 B1

03.09.2001, DE, 10143084
21.08.2002, 02797602.6
30.06.2010, EP 1427286
Puuviljade harvendamise meetod
Quena Plant Protection, a branch of Fahrenheit
Holding B.V.

Pos Cabai Office Park, Unit 13, P.O. Box 403,
Curacao, AN

BAUR, Peter

Goldbachstr.3, 65817 Eppstein, DE

BENZ, Wolfgang

Benninghausen 32a, 51399 Burscheid, DE
FURSCH, Helmut

Birkenstr. 3c, 42799 Leichlingen, DE

PITTA, Leonardo

Warthestr. 32, 51371 Leverkusen, DE

WIRTH, Wolfgang

Montanusstr. 15, 51429 Bergisch Gladbach, DE
SCHRODER, Michael

Kirchstr. 20, 88378 Unterwaldhausen, DE

Piret Niidas

OU Lasvet

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E004446

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 31.08.2010

(51) A23L 1/015 (2006.01) (10) E004447
A23L 1/217 (2006.01)

(11) EE-EP 1980158 B1

(96) 05.04.2007,07007219.4

97

26.05.2010, EP 1980158

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
06.08.2010

(5D
an
(30)
(96)
o7
(34)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A23L 1/303 (2006.01)
A23D 9/007 (2006.01)
EE-EP 1592311 B1
31.01.2003, IT, AN20030008
29.01.2004, 04706281.5
05.05.2010, EP 1592311
Kaltsiumi assimilatsiooni soodustavate vitamiinide
lisandiga toidudli

Petrini, Leonida

12/bis, Via San Vito, I-60033 Monte San Vito (AN),
IT

Petrini, Francesca

12/bis, Via San Vito, I-60033 Monte San Vito (AN),
IT

Petrini, Leonida

12/bis, Via San Vito, I-60033 Monte San Vito (AN),
IT

Petrini, Francesca

12/bis, Via San Vito, I-60033 Monte San Vito (AN),
IT

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E004448

03.08.2010

(51
an
(30

(96)
7
(54
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A41G 5/00 (2006.01)

EE-EP 1424017 B1
29.11.2002, AT, 17052002
23.12.2002, AT, 19282002
10.01.2003, 03450008.2
31.03.2010, EP 1424017
Juuksesalgu paigaldaja

Bege Privatstiftung
Schubertring 8, 1010 Wien, AT
Ott, Gerhard

Annenstrasse 60, 8020 Graz, AT
Toom Pungas

OU Synest

pk 977, 13402 Tallinn, EE

(10) E004449

30.06.2010
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(51) A43B 7/12 (2006.01) (10) E004450 (73) Nestec S.A.
A43B 9/02 (2006.01) IP Department Avenue Nestlé 55, 1800 Vevey, CH
(11) EE-EP 2129250 B1 (72) Ryser, Antoine
(30) 23.03.2007, IT, PD20070106 Rue due Simplon 19, 1006 Lausanne, CH
(96) 17.03.2008, 08717888.5 Boussemart, Chistophe S.
(97) 01.09.2010, EP 2129250 9, route de Champ Poirier, 74500 Lugrin, FR
(54) Veekindel ja auru lébilaskev vahetalla koost ning Denisart, Jean-Luc
sellise vahetallaga valmistatud jalats Ch. du Vigny 2, 1096 Cully, CH
(73) Geox S.p.A. Cahen, Antoine
Via Feltrina Centro, 16, 31044 Montebelluna Pl. du Nord 2, 1005 Lausanne, CH
Localita Biadene (Treviso), IT (74) Jiri Kédosaar
(72) POLEGATO MORETTI, Mario Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Via Fantin, 96, 1-31035 Crocetta Del Montello, IT Tdhe 94, 50107 Tartu, EE
(74) Jirgen Toome Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 05.08.2010
OU Lasvet
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 06.09.2010 (51) A47J 43/12 (2006.01) (10) E004454
B65D 83/14 (2006.01)
B65D 83/16 (2006.01)
(51) A47B 88/04 (2006.01) (10) E004451 (11) EE-EP 1916931 B1
(11) EE-EP 1721547 B1 (96) 11.09.2006, 06799454.1
(30) 13.05.2005, AT, 8192005 (97) 30.06.2010, EP 1916931
(96) 31.03.2006, 06007005.9 (54) Aerosoolpakend
(97) 19.05.2010, EP 1721547 (73) Friesland Brands B.V.
(54) Kiilgmine juhtelement seinakapi viljatdmmatava osa Stationsplein 4, 3818 LE Amersfoort, NL
jaoks (72) CLAUWAERT, Werner Marie Camiel
(73) Fulterer Gesellschaft m.b.H. Taaiboomstraat 15, 1702 Groot Bijgaarden, BE
Hochster Strasse 16, 6890 Lustenau, AT DUMON, Annick Albertine Alfons
(72) Fulterer, Manfred Roelstraat 17F, 3440 Zoutleeuw, BE
Hochster Strasse 24, 6890 Lustenau, AT SPELMANS, Luc Bart
(74) Riho Pikkor Gazometerstraat 50, 3800 Sint-Truiden, BE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
20.07.2010

(1
(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A47G 29/14 (2006.01)
EE-EP 1587401 B1
14.01.2003, DE, 10301137
09.01.2004, 04700972.5
26.05.2010, EP 1587401
Meetod saadetiste deponeerimiseks elektroonselt
lukustatavas hoiukapis

Deutsche Post AG

Charles-de-Gaulle-Strasse 20, 53113 Bonn, DE
MAYER, Boris

Karthéuserstrasse 26, 53129 Bonn, DE

BIEGEL, Oliver

Heppenheimer Str.16, 65203 Wiesbaden, DE
Andres Mutt

OU Lasvet

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E004452

28.07.2010

(1)
(1)
(30)
(96)
97)
(54

A47] 31/36 (2006.01)
EE-EP 2103236 B1
10.07.2003, EP, 03015776
21.06.2004, 09007962.5
12.05.2010, EP 2103236
Kapsliviljastusseade

(10) E004453

(74

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupéev

BRAAKHEKKE, Marcel

Rik Woutersweg 25, 5645 KC Eindhoven, NL
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

03.08.2010

(D
(11
(30)
(96)
7
(54

(73)
(72)

(74

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupéev

A47K 10/38 (2006.01)
EE-EP 1799083 B1
30.07.2004, FR, 0451748
21.07.2005, 05791034.1
14.04.2010, EP 1799083
Rullitimbrisega tualettpaberi jaotur, tualettpaberi rull
ja jaotur

Georgia-Pacific France

11, route Industrielle, 68320 Kunheim, FR
NEVEU, Jean-Louis

4, place de la Cathédrale, F-68000 Colmar, FR

Jiiri Kédosaar

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Téahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E004455

06.07.2010

(51
an
(30)
(96)
D)

A61B 5/026 (2006.01)
EE-EP 1996072 B1
15.02.2006, GB, 0603006
15.02.2007, 07705219.9
05.05.2010, EP 1996072

(10) E004456
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(54) Perifeerse arteriaalse avatuse jélgimissiisteem ja 122 Mary Street Zephyr House, Grand Cayman, KY
-meetod (72) LOCKWOOD, Jeftrey, S.
(73) Dialog Devices Limited 500 North Walnut, Batesville, IN 47006, US
Unit 5, Loughborough University Innovation Centre, PETROSENKO, Robert
Epinal Way, Loughborough, 30 Belmont Place West, Batesville, IN 47006, US
Leicestershire LE11 3EH, GB RISK, James, Robert, Jr.
(72) CRABTREE, Vincent 10861 N. Private Road 23 W., Fountaintown,
7 Rudyard Close Loughborough, IN 46130, US
Leicestershire LE11 3TU, GB (74) Juta-Maris Uustalu
Teise autori andmeid ei avalikustata OU Amende Patendibiiroo
(74) Jiiri Kédosaar J. Kéleri 8, 10150 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo Kdosaar & Co OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
03.08.2010

C2))

(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61F 2/46 (2006.01)
BO1F 13/00 (2006.01)
EE-EP 1725192 B1
08.03.2004, GB, 0405203
08.03.2005, 05715842.0
12.05.2010, EP 1725192
Seade luutsemendi segamiseks ja véljastamiseks
SUMMIT MEDICAL LIMITED
Industrial Park, Bourton on
Gloucestershire GL54 2HQ, GB
FOSTER, David

Perdiswell House, Woodstock,
Oxforshire 0X20 1QH, GB

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E004457

the

Water,

10.08.2010

(1)
(1)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61F 6/00 (2006.01)
EE-EP 1610737 B1
19.03.2003, US, 390902
17.03.2004, 04757774.7
28.04.2010, EP 1610737
Isetdituv ruumala hdivav maosisene vahend
Obalon Therapeutics, Inc

5421 Avenue Encinas, Suite F, Carlsbad, CA 92008,
UsS

SAMPSON, Douglas C.

P.O. Box 2375, Stuart, FL 34995-2375, US
ZANAKIS, Michael

505 S.E. Central Parkway, Stuart, Florida 34994, US
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E004458

12.07.2010

(1
(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

AG1F 13/02 (2006.01)
EE-EP 1406567 B1
12.07.2001, US, 304990 P
10.07.2002, 02746951.9
28.04.2010, EP 1406567
Vaakumi muutmise kiiruse juhtimine
KCI Medical Resources

(10) E004459

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

05.07.2010

(D
(11
(30)
(96)
7
(54
(73)
(72)

(74

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupéev

A61G 5/14 (2006.01)

A61G 5/10 (2006.01)
EE-EP 1859765 B1
24.05.2006, IT, PD20060208
21.05.2007, 07010023.5
31.03.2010, EP 1859765
Téiustatud  piistitdusmisfunktsiooniga
taastusraviks

Vassilli s.r.1.

Via Irpinia No. 1-3 Z.1., 35020 Saonara (PD), IT
Vassilli, Berto

Via Frassanedo No. 12, 35020 Saonara PD, IT
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(10) E004460

ratastool

14.05.2010

(D
(11
(30)
(96)
7
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupéev

A61J 1/00 (2006.01)
EE-EP 1959911 B1
25.11.2005, FR, 0511943
23.11.2006, 06819700.3
26.05.2010, EP 1959911
Muhvliitmik tilgaotsaku vastuvotuks, vastav pakend
ja komplekt

sanofi-aventis

174, Avenue de France, 75013 Paris, FR
BILLIET-PRADES, Yves

Guadalaja, n5, 3 B, Madrid, 28820, ES

SANCHEZ CIFUENTES, Felipe

Oceano Atlantico, 1- bloque E- piso 2C,

Coslada, 28820, ES

PEREZ LOPEZ, Ricardo

Virgen de la Consolacion, 8, Madrid, 28027, ES
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E004461

16.08.2010

(D
(11
(30)
(96)
7
(54

A61J 1/05 (2006.01)
EE-EP 1507502 B1
27.05.2002, DE, 10223560
24.02.2003, 03706563.8
02.06.2010, EP 1507502
Ravimvedelikke sisaldava pakendi pistikiihendus ja
ravimvedelike pakend

(10) E004462
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(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Fresenius Kabi Deutschland GmbH
Else-Kroner-Strasse 1, 61352 Bad Homburg v.d.H.,
DE

BRANDENBURGER, Torsten

Haingrabenweg 5, 61203 Reichelsheim, DE
RAHIMY, Ismael

Taunusstrasse 14, 61169 Friedberg, DE

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

20.07.2010

(1)
(11)
(30)
(96)
97)
(54
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 8/97 (2006.01)
A61K 36/88 (2006.01)
EE-EP 1342468 B1
20.02.2002, DE, 10207172
19.02.2003, 03003787.3
25.11.2009, EP 1342468
Meriheinaliste sugukonda Zosteracease kuuluvatest
taimedest valmistatud uued, spetsiaalse kosmeetilise
toime ja kasutusalaga kosmeetilised toorained
Dotsch-Jutsch, Christel, Dr.

Konigstrasse 12, 19069 Alt Meteln, DE
Dotsch-Jutsch Christel

Konigstrasse 12, 19069 Alt Meteln, DE

Kligel Ulrich

Allee der Kosmonauten 89, 12681 Berlin, DE
Juhan Himmalov

OU Intels

Riia 11-3, 51010 Tartu, EE

(10) E004463

25.02.2010

C2))

(11)
(30)

(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

A61K 9/00 (2006.01)

A61K 31/485 (2006.01)

EE-EP 1480615 B1

01.03.2002, EP, 02004786
23.10.2002, EP, 02023589
26.02.2003, 03718677.2
28.04.2010, EP 1480615
Formoterooli iilipeen preparaat
CHIESI FARMACEUTICI S.p.A.
Via Palermo, 26/A, I-43100 Parma, IT
DAVIES, Rebecca, Jaine

Via Palermo 26/A, I-43100 Parma, IT
GANDERTON, David

Via Palermo, 26/A, I-43100 Parma, IT
LEWIS, David, Andrew

Via Palermo 26/A, I-43100 Parma, IT
MEAKIN, Brian, John

Via Palermo 26/A, 43100 Parma, IT
CHURCH, Tanya, Kathleen

Via Palermo 26/A, I-43100 Parma, IT
BRAMBILLA, Gaetano

Via Palermo, 26/A, I-43100 Parma, IT
FERRARIS, Alessandra

Via Palermo, 26/A, I-43100 Parma, IT
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E004464

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupéev 15.07.2010

(51) AB1K 9/19 (2006.01)
A61K 47/26 (2006.01)
A61K 47/32 (2006.01)
AB1K 31/546 (2006.01)

(11) EE-EP 1809253 B1

(30) 10.11.2004, EP, 04405690

(96) 10.11.2005, 05798682.0

(97) 26.05.2010, EP 1809253

(54) Tsefalosporiiniderivaatide stabiliseeritud kiilmkuiva-
tatud formulatsioon

(73) Basilea Pharmaceutica AG
Grenzacherstrasse 487, 4058 Basel, CH

(72) HEUBES, Markus
Drosselweg 3, 79650 Schoptheim, DE
SCIGALLA, Wilhelm
Steingriibleweg 2F, 79108 Freiburg, DE

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo Kdosaar & Co OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E004465

13.08.2010

(51) AB1K 9/20 (2006.01)
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04.08.2010, EP 1999128

Tetomilasti poliimorfid

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

9, Kanda Tsukasamachi 2-chome Chiyoda-ku,
Tokyo 101-8535, JP

AOKI, Satoshi

Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., 224-18, Ebisuno,
Hiraishi, Kawauchi-cho, Tokushima-shi,
Tokushima 771-0182, JP

NAKAYA, Kenji

Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., 224-18, Ebisuno,
Hiraishi, Kawauchi-cho, Tokushima-shi,
Tokushima 771-0182, JP

SOTA, Masahiro

Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., 224-18, Ebisuno,
Hiraishi, Kawauchi-cho, Tokushima-shi,
Tokushima 771-0182, JP

ISHIGAMI, Masashi

Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., 5006-5, Aza
Higashiyama, Oaza Omagari, Yoshinogari-cho,
Kanzaki-gun, Saga 842-0197, JP

Piret Niidas

OU Lasvet

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
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CO07D 417/04 (2006.01)
C07D 491/10 (2006.01)
A61K 31/5415 (2006.01)
A61P 31/04 (2006.01)
EE-EP 2029583 B1
24.05.2006, 06743049.6
09.06.2010, EP 2029583
Uued bensotiasinoonderivaadid ja nende kasutamine
antibakteriaalsete toimeainetena

Leibniz-Institut fiir Naturstoff-Forschung und
Infektionsbiologie e.V. Hans-Knoll-Institut
Beutenbergstrasse 11a, 07745 Jena, DE
MAKAROV, Vadim, A.

Olimpiski Prospekt 10/1/17, Moskow, 129090, RU
COLE, Stewart T.

25-28 Rue du Docteur Roux, F-75724 Paris Cedex,
FR

MOLLMANN, Ute

Schlendorfer Oberweg 17, 07749 Jena, DE

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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an
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A61K 31/46 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2074120 B1
25.10.2007, US, 687 P
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(96) 27.10.2008, 08832769.7 (51) CO7D 471/04 (2006.01) (10) E004553
(97) 03.03.2010, EP 2074120 A61K 31/437 (2006.01)
(54) Tropaani ithendid A61P 29/00 (2006.01)
(73) Exelixis, Inc. (11) EE-EP 1581532 B1
Post Office Box 511, 210 East Grand Avenue, (30) 23.12.2002, GB, 0230045
South San Francisco, CA 94083-0511, US 24.12.2002, GB, 0230165
(72) RICE, Kenneth D. 07.04.2003, GB, 0307998
444 Monticello Road, San Rafael, CA 94903, US (96) 19.12.2003, 03789413.6
AAY, Naing (97) 28.04.2010, EP 1581532
112 North Rochester Street, San Mateo, CA 94401, (54) Pirasolo-3,4-b-piiridiini  ithendid ja nende
[N kasutamine fosfodiesteraasi inhibiitoritena
ARCALAS, Arlyn (73) GLAXO GROUP LIMITED
434 Brosnan Court, South San Francisco, CA 94080, Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue
us Greenford, Middlesex UB6 ONN, GB
BAIK, Tae-Gon (72) ALLEN, David George
124 Albacore Lane, Forster City, CA 94404, US GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
BLAZEY, Charles M. Hertfordshire SG1 2NY, GB
171 Randall Street, San Francisco, CA 94031, US COE, Diane Mary
BOWLES, Owen Joseph GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
468 Manor Drive, Apt. D3, Pacifica, CA 94044, US Hertfordshire SG1 2NY, GB
BUHR, Chris A. COOK, Caroline Mary
355 Belmont Avenue, Redwood City, CA 94061, US GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
BUSSENIUS, Joerg Hertfordshire SG1 2NY, GB
223 Bonita Lane, Foster City, CA 94404, US COOPER, Anthony William James
COSTANZO, Simona GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
215 North El Monte Avenue, Los Angeles, Hertfordshire SG1 2NY, GB
CA 94022, US DOWLE, Michael Dennis
CURTIS, Jeffry Kimo GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
310, Redwood Road, San Anselmo, CA 94960, US Hertfordshire SG1 2NY, GB
DEFINA, Steven Charles EDLIN, Christopher, David
1232 Floribunda Avenue, 6, Burlingame, CA 94010, GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
UsS Hertfordshire SG1 2NY, GB
DUBENKO, Larisa HAMBLIN, Julie Nicole
584 46th Avenue, San Francisco, CA 94121, US GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
KENNEDY, Abigail R. Hertfordshire SG1 2NY, GB
2417 East 28th Street, Oakland, CA 94601, US JOHNSON, Martin, Redpath
KIM, Angie Inyoung GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
928 Shoal Drive, San Mateo, CA 94404, US Hertfordshire SG1 2NY, GB
LARA, Katherine JONES, Paul Spencer
3133 Casa de Campo, 211, San Mateo, CA 94403, GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
[N} Hertfordshire SG1 2NY, GB
MA, Sunghoon LINDVALL, Mika, Kristian
802 Spruance Lane, Foster City, CA 94404, US GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
MANALO, Jean-Claire Limun Hertfordshire SG1 2NY, GB
4159 Callan Boulevard, Daly City, CA 94015, US MITCHELL, Charlotte, Jane
PETO, Csaba J. GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
9 Christensen Court, Alameda, CA 94502, US Hertfordshire SG1 2NY, GB
TSANG, Tsze H. REDGRAVE, Alison, Judith
8367 Kent Drive, El Cerrito, CA 94530, US GlaxoSmithKline, Gunnels Wood Road, Stevenage,
WANG, Longcheng Hertfordshire SG1 2NY, GB
4294 Wilkie Way, Apt. L, Palo Alto, CA 94306, US (74) Leevi Markus
ANAND, Neel Kumar Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
977 El Camino Real, 303, Burlingname, CA 94010, Tiahe 94, 50107 Tartu, EE
UsS Patendikirjelduse tolke esitamise kuupéev 16.07.2010
(74) Juhan Himmalov
OU Intels
Riia 11-3, 51010 Tartu, EE (51) CO7D 471/04 (2006.01) (10) E004554
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 29.07.2010 CO07D 403/12 (2006.01)
C07D 401/12 (2006.01)
C07D 473/32 (2006.01)

ABIK 31/41 (2006.01)
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A61K 31/495 (2006.01)

A61P 35/00 (2006.01)

EE-EP 1853602 B1

16.02.2005, US, 653330 P

03.11.2005, US, 732965 P

15.02.2006, 06709759.2

14.07.2010, EP 1853602

Keemilised tihendid

AstraZeneca AB

151 85 Sodertilje, SE

HAN, Yongxin

Array BioPharma Inc, 3200 Walnut Street, Boulder,
Colorado 80301, US

LAMB, Michelle

AstraZeneca R & D Boston, 35 Gatehouse Drive,
Waltham, Massachusetts 02451, US

MOHR, Peter

Array BioPharma Inc, 3200 Walnut Street, Boulder,
Colorado 80301, US

YU, Dingwei

AstraZeneca R & D Boston, 35 Gatehouse Drive,
Waltham, Massachusetts 02451, US

WANG, Bin

Array BioPharma Inc, 3200 Walnut Street, Boulder,
Colorado 80301, US

WANG, Tao

AstraZeneca R & D Boston, 35 Gatehouse Drive,
Waltham, Massachusetts 02451, US
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A61K 31/437 (2006.01)
AG61P 25/00 (2006.01)
AG61P 19/10 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2069342 B1
22.09.2006, FR, 0608350
19.09.2007, 07848251.0
12.05.2010, EP 2069342
2-ariitil-6-feniililimidaso[ 1,2-a]piiridiinide derivaa-
did, nende valmistamine ja nende kasutamine ravis
Sanofi-Aventis

174 Avenue de France, 75013 Paris, FR
ALMARIO GARCIA, Antonio

C/O Sanofi-Aventis Département Brevets 174
avenue de France, F-75013 Paris, FR
LARDENOIS, Patrick

C/O Sanofis-Aventis Département Brevets 174
avenue de France, F-75013 Paris, FR

OLIVIER, Anne

c/o Sanofi-Aventis Département Brevets 174 avenue
de France, F-75013 Paris, FR
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C07D 471/14 (2006.01)
A61K 31/437 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61P 17/06 (2006.01)
A61P 11/06 (2006.01)
A61P 19/02 (2006.01)
EE-EP 1888584 B1
10.05.2005, US, 679692 P
08.05.2006, US, 430215
09.05.2006, 06759417.6
21.04.2010, EP 1888584
1,6-dihiidro-1,3,5,6-tetraasa-as-indatseenipohised
tritstiklilised iihendid ja neid sisaldavad ravimkom-
positsioonid IKK ensiiiimi aktiivsuse inhibiitoritena
Bristol-Myers Squibb Company

Route 206 and Province Line Road, Princeton,

NJ 05843-4000, US

PITTS, William J.

1 Gladiola Circle, Newtown, Pennsylvania 18940,
UsS

KEMPSON, James

29 Truman Avenue, Princeton, New Jersey 08540,
us

GUO, Junqing

11 Burton Circle, Princeton, New Jersey 08540, US
DAS, Jagabandhu

38 Martin Lane, Mercerville, New Jersey 08619, US
LANGEVINE, Charles M.

580 Flatbush Avenue, 1m, Brooklyn,

New York 11225, US

SPERGEL, Steven H.

1807 Jericho Drive, Warrington,

Pennsylvania 18976, US

WATTERSON, Scott H.

8 Donovan Road, Pennington, New Jersey 08534,
uUsS
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C07D 473/04 (2006.01)
A61K 31/522 (2006.01)
A61P 5/50 (2006.01)
EE-EP 1562946 B1
08.11.2002, DE, 1051927
08.11.2002, DE, 10251927
03.11.2003, 03788995.3
26.05.2010, EP 1562946
Uued ksantiini derivaadid, nende valmistamine ja
nende kasutamine ravimitena

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG
Binger Strasse 172, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
HIMMELSBACH, Frank

Ahornweg 16, 88441 Mittelbiberach, DE
LANGKOPF, Elke

Schloss 3, 88447 Warthausen, DE

(10) E004557



EE PATENDILEHT 5/2010, 15.10.2010 ITosa FG4A 59
ECKHARDT, Matthias US
Kirschenweg 7, 88400 Biberach, DE HE, Zhen Min
MAIER, Roland 5 Pennyroyal Court, Princeton, NJ 08540, US
Bodelschwinghstr. 39, 88400 Biberach, DE JAMES, Ray, Anthony
MARK, Michael 3263 Sterling Place, Bensalem,PA 19020, US
Hugo-Haering-Strasse 50, 88400 Biberach, DE PARK, Haengsoon
TADAYYON, Mohammad 8910 Tamarron Drive, Plainsboro, NJ 08536, US
6, Bridges Court, St. Andrew Street, PARADKAR, Vidyadhar, M.
SG14 1HQ Hertford, GB 3 Pine Ridge Drive, Somerville, NJ 08876, US
LOTZ, Ralf, R., H. HOBBS, Douglas, Walsh
Schluesslerstrasse 28, 88433 Schemmerhofen, DE 16330 Wilson Farm Drive, Chesterfield,

(74) Piret Niidas Missouri 63005, US
OU Lasvet (74) Leevi Markus
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CO7D 487/04 (2006.01)
A61K 31/519 (2006.01)
EE-EP 1537116 B1
04.09.2002, US, 408027 P
29.10.2002, US, 421959 P
03.09.2003, 03794592.0
02.06.2010, EP 1537116
Vihktdve raviks sobivad piirasolopiirimidiinid
Schering Corporation

2000 Galloping Hill Road, Kenilworth,

NJ 07033-0530, US

Pharmacopeia, LLC

10275 Science Center Drive, San Diego, CA 92121,
UsS

GUZI, Timothy, J.

84 Ruddock Road, Sudbury, Massachusetts 01776,
US

PARUCH, Kamil

Hynka Bima 704, Tisnov 66601, CZ

DWYER, Michael, P.

235 Katherine Street, Scotch Plains, NJ 07076, US
DOLL, Ronald, J.

8 Concord Lane, Convent Station, NJ 07960, US
GIRIJAVALLABHAN, Viyyoor, Moopil

10 Maplewood Drive, Parsippany, NJ 07054, US
MALLAMS, Alan

147 Kings Highway, RR3, Hackettstown, NJ 07840,
UsS

ALVAREZ, Carmen, S.

121 Walnut Street, Livingston, NJ 07039, US
KEERTIKAR, Kartik, M.

24 Columbia Avenue, East Windsor, NJ 08520, US
RIVERA, Jocelyn

72 Regal Drive, Monmouth Junction, NJ 08852, US
CHAN, Tin-Yau

26 Barlow Road, Edison, NJ 08817, US
MADISON, Vincent

180 Quail Drive, Ukiah, California 95482, US
FISCHMANN, Thierry, O.

2700 Sky Top Drive, Scotch Plains, NJ 07076, US
DILLARD, Lawrence, W.

496 Kings Road, Yardley, Pennsylvania 19067, US
TRAN, Vinh, D.

17374 Winemast Street, Fountain Valley, CA 92708,
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CO7D 487/04 (2006.01)
A61K 31/519 (2006.01)
AG61P 25/28 (2006.01)
EE-EP 1603915 B1
07.03.2003, EP, 03290569
05.03.2004, 04717643.3
26.05.2010, EP 1603915
Asendatud  8-piiridiniitildihtidrospirotsiikloalkiiiil-
piirimido-1,2-a-piirimidiin-6-ooni ja 8-piirimidiniiiil-
dihiidrospirotsiikloalkiiiilpiirimido-1,2-a-piirimi-
diin-6-ooni derivaadid ning nende kasutamine
neurodegeneratiivsete haiguste vastu
Sanofi-Aventis

174, Avenue de France, 75013 Paris, FR
Mitsubishi Tanabe Pharma Corporation

2-6-18 Kitahama, Chuo-Ku Osaka-shi,

Osaka 541-8505, JP

GEORGE, Pascal

c/o sanofi-aventis Département Brevets,

174 avenue de France, F-75013 PARIS, FR
LOCHEAD, Alistair

95, rue de Paris, F-94220 Charenton Le Pont, FR
SAADY, Mourad

1 avenue du Général Dodds, F-75012 Paris, FR
SLOWINSKI, Franck

41, Grande Rue, F-77230 Thieux, FR

Y AICHE, Philippe

2, place Marc Sangnier, F-93260 Les Lilas, FR
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EE-EP 1751161 B1
26.11.2003, US, 525624 P
04.11.2004, 04810538.1
14.07.2010, EP 1751161
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Antiviiruslikud diasaindooldikarboniiiilpiperasiniiiil-
agensid

Bristol-Myers Squibb Company

Route 206 and Province Line Road, Princeton,

NJ 05843-4000, US

BENDER, John.A.

21 Brookview Lane, Middletown,

Connecticut 06457, US

YANG, Zhong.

11 - 2 West Meadow Lane, Middletown,
Connecticut 06457, US

KADOW, John.F.

9 Quarry Run, Wallingford, Connecticut 06492, US
MEANWELL, Nicholas.A.
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C07D 487/04 (2006.01)
A61K 31/55 (2006.01)
A61P 25/28 (2006.01)
EE-EP 1899350 B1
06.07.2005, GB, 0513886
04.07.2006, 06818218.7
12.05.2010, EP 1899350
Piirasolo[3,4-d]asepiini derivaadid histamiini H3
antagonistidena

GLAXO GROUP LIMITED

Glaxo Wellcome House Berkeley Avenue,
Greenford, Middlesex UB6 ONN, GB
BAMFORD, Mark, James

GlaxoSmithKline New Frontiers Science Park South
Third Avenue, Harlow Essex CM19 5AW, GB
WILSON, David, Matthew

GlaxoSmithKline New Frontiers Science Park South
Third Avenue, Harlow Essex CM19 SAW, GB
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE
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CO7D 487/04 (2006.01)
AB1K 31/4985 (2006.01)
AB1P 29/00 (2006.01)
EE-EP 2029602 B1
31.05.2006, US, 803552 P
25.05.2007, US, 931764 P
25.05.2007, US, 931844 P
25.05.2007, US, 931763 P
29.05.2007, US, 932100 P
30.05.2007, 07729660.6
21.04.2010, EP 2029602
Triasolopiirasiiniithendid, kasutamiseks degene-
ratiivsete ja pdletikuliste haiguste ravimiseks
Galapagos N.V.

Generaal de Wittelaan L11 A3, 2800 Mechelen, BE
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ANDREWS, Martin James Inglis

Galapagos NV Generaal De Wittelaan L11/A3,
B-2800 Mechelen, BE

EDWARDS, Paul

Boehringer Ingelheim (Canada) Ltee Research &
Development 2100 Cunard Street, Laval,

Québec H7S 2G5, CA

CHAMBERS, Mark Stuart

BioFocus DPI Chesterford Research Park Little
Chesterford, Saffron Walden Essex CB10 1XL, GB
SCHMIDT, Wolfgang

BioFocus DPI Chesterford Research Park Little
Chesterford, Saffron Walden Essex CB10 1XL, GB
CLASE, Juha Andrew

Galapagos NV Generaal De Wittelaan L11/A3,
B-2800 Mechelen, BE

BAR, Gregory

Galapagos NV Generaal De Wittelaan L11/A3,
B-2800 Mechelen, BE

HIRST, Kim Louise

BioFocus DPI Chesterford Research Park Little
Chesterford, Saffron Walden Essex CB10 1XL, GB
MACLEQOD, Angus

BioFocus DPI Chesterford Research Park Little
Chesterford, Saffron Walden Essex CB10 1XL, GB
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C07D 495/04 (2006.01)
EE-EP 1682553 B1
08.09.2003, US, 501159 P
23.07.2004, 04779049.8
19.05.2010, EP 1682553
Tienopiirasoolid

Aventis Pharmaceuticals Inc.
300 Somerset Corporate Boulevard, Bridgewater,
New Jersey 08807, US

JURCAK, John, Gerard

2431 13th Street, Bethlehem, PA 18020, US
BARRAGUE, Matthieu

652 First Street, Apartment 4B, Hoboken, NJ 07030,
US

GILLESPY, Timothy, Alan

42 Foxhill Lane, Hillsborough, NJ 08844, US
EDWARDS, Michael, Louis

31 Rolling Hill Drive, Morristown, NJ 07960, US
MUSICK, Kwon, Yon

13 Hidden Pond Road, Raritan, NJ 08869, US
WEINTRAUB, Philip, Marvin

33 Casale Drive South, Warren, NJ 07059, US
DU, Yan

23 Sterling Drive, Bridgewater, NJ 08807, US
DHARANIPRAGADA, Ramalinga, M.

805 Taggert Drive, Belle Mead, NJ 08502, US
PARKAR, Ashfaq, Ahmed

141 Dunellen Avenue, Piscataway, NJ 08854, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

(10) E004563



EE PATENDILEHT 5/2010, 15.10.2010 ITosa FG4A 61
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE Lerbjergvej 56, 4760 Vordinborg, DK
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 13.08.2010 SUN, Eric, T.
52 Coronation Road West, 01-03 Astrid Meadows,
Singapore 269265, SG
(51) CO7D 495/04 (2006.01) (10) E004564 TAN, Yee Ling, Evelyn
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AG1P 25/24 (2006.01) TEO, Ee Ling
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(30) 19.08.2004, US, 603347 P Singapore 596742, SG
(96) 18.08.2005, 05826812.9 WILLIAM, Anthony, Deodaunia
(97) 16.06.2010, EP 1784409 32 Woodlands Crescent, 02-07 Northoaks,
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analoogid kaseiinkinaas-I& inhibiitoritena

Aventis Pharmaceuticals Inc.
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FINK, David Marc
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EE-EP 1951730 B1
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15.11.2006, 06813133.3
26.05.2010, EP 1951730
Heteroalkiiiil-seotud piirimidiini derivaadid

S*BIO Pte Ltd

1 Science Park Road, 05-09 The Capricorn
Singapore Science Park 11, Singapore 117528, SG
BLANCHARD, Stéphanie

80 Farrer Road 02-03 Flemington, Gallop Gables,
Singapore 268855, SG

ETHIRAJULU, Kantharaj

370 G, Alexandra Road 9-10, The Anchorage,
Singapore 159960, SG

LEE, Cheng Hsia, Angeline

Blk 764, Jurong West St 74 10-25,

Singapore 640764, SG

NAGARAJ, Harish, Kumar, Mysore
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EE-EP 1904926 B1
15.07.2005, US, 182570
13.07.2006, 06777769.8
10.03.2010, EP 1904926
To6tluse holbustamine lehekiilgede saalimise voime-
lisi kiilalisarvuteid (gueste) toetavates andmetodtlus-
keskkondades

International Business Machines Corporation

New Orchard Road, Armonk, New York 10504, US
ADLUNG, Ingo

Buehlstrasse 6, 71155 Holzgerlingen, DE

CHOI, Jong, Hyuk

IBM UK Limited,

Intellectual Property Law Hursley Park,
Winchester, Hampshire SO21 2JN, GB

FRANKE, Hubertus

3 Darnay Court, Cortlandt Manor, New York 10567,
UsS

HELLER, Lisa

215 Knollwood Road, Rhinebeck, New York 12572,
usS

HOLDER, William

1300 Echo Road, Vestal, New York 13850, US

(10) E004612

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

OU Kesna
Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE
10.08.2010

(D

(11
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupéev

GO9F 3/10 (2006.01)
C09J 7/02 (2006.01)
B32B 27/32 (2006.01)
EE-EP 1866895 B1
06.04.2005, GB, 0507077
31.03.2006, 06726607.2
19.05.2010, EP 1866895
Etikett esemele kinnitamiseks eemaldatavalt

Spear Group Holdings Limited

Christopher Grey Court, Lakeside, Llantarnam
Industrial Park, Cwmbran NP44 3SE, GB
DAVIES, David John

Twyn Bell, Llanbadoc, Usk,

Monmouthshire NP15 1TE, GB

HAMMONDS, Darren

148 Wall Bridge Drive, Leek,

Staffordshire ST13 8JG, GB

Juhan Himmalov

OU Intels

Riia 11-3, 51010 Tartu, EE

(10) E004613

18.08.2010

(D
(11
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO04B 3/54 (2006.01)
EE-EP 2009807 B1
26.06.2007, EP, 07111033
18.03.2008, 08152948.9
07.04.2010, EP 2009807
Jaoturi elektriliini sidesiisteem
Eandis

Brusselsesteenweg 199, 9090 Melle, BE
Henderieckx, Luc

Haakstuk 15, B-2550, Kontich, BE

Jiri Kédosaar

Patendibiiroo Kiosaar & Co OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E004614

21.06.2010

(D
(11
(30)

HO4N  7/26 (2006.01)
EE-EP 1449383 B1
30.11.2001, US, 334979 P
27.11.2002, US, 306349

(10) E004615
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(96) 29.11.2002, 02789126.6
(97) 30.06.2010, EP 1449383
(54) Uldise liikumise kompenseerimine videopiltide jaoks
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)
164 83 Stockholm, SE
(72) SJOBERG, Rickard
Grondalsvagen 8, S-147 30 Tumba, SE
EINARSSON, Torbjoérn
Fridhemsgatan 29 A, S-112 40 Stockholm, SE
FROJDH, Per
Tomtebogatan 21, S-113 39 Stockholm, SE
(74) Andres Mutt
OU Lasvet
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 24.08.2010

(51) HO4W 8/18 (2006.01)
(11) EE-EP 1673956 B1
(30) 09.10.2003, DE, 10347617
(96) 08.10.2004, 04790190.5
(97) 07.04.2010, EP 1673956
(54) Avaliku telekommunikatsioonivorgu
sursside kasutamise optimeerimine
(73) T-Mobile Deutschland GmbH
Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, DE
(72) DENNERT, Thomas
Rathausstrasse 53, 53844 Troisdorf, DE
QUAST, Joachim
Erzstrasse 22a, 53604 Bad Honnef, DE
SPORL, Michael
Mirecourtstrasse 20, 53225 Bonn, DE
VOHRINGER, Gerrit
Paulstrasse 7, 53111 Bonn, DE
WEGMANN, Georg
Heerstrasse 163, 53111 Bonn, DE
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E004616

vorgures-

06.07.2010

(D
(11
(30)
(96)
7
(54)

(73)

(72)

(74

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupéev

HO4W 28/24 (2006.01)
EE-EP 1985144 B1
14.02.2006, DE, 10200600953
12.02.2007, 07703391.8
30.06.2010, EP 1985144
Meetod teenuse kvaliteedi garanteerimiseks pakett-
kommutatsiooniga mobiilsetes andmesidevdrkudes
T-Mobile International AG

Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, DE

KLATT, Axel

Zum Engelshof 41, 50996 Koln, DE
KOPPENBORG, Stefan

Am Wienberg 12, 46242 Bottrop, DE

NENNER, Karl-Heinz

Kolpingweg 9, 53332 Bornheim, DE

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E004617

03.09.2010
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HH2A/HH4A. EUROOPA PATENDITAOTLUSTE JA EESTISKEHTIVATE
EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE TOLGETE PARANDUSED

Teade avaldatakse " Euroopa patentide valjaandmise konventsiooni kohal damise seaduse” § 9 alusdl.

Eesti Patendikirjelduse tdlke number Muudatuse |Uhiiseloomustus
Patendilehe
number
2009, 6 E003631 Eestis kehtivate Euroopa patentide registris on vastavalt Euroopa patentide

véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse §-le 9 parandatud
20.09.2010 patendikirjelduse tblkes EE-EP 1 471 054 B1 Ik 58-63.
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse " Euroopa patentide valjaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse”" § 13 |16ike 3 alusal.

Eesti Registreeringu Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse | ihiiseloomustus
Patendilehe number tdlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2005, 6 E000159 | EE-EP 1480953 B2 CO7D 215/22 Muudetud patendikirjelduse tdlget

2009, 3 E003135 | EE-EP 1740584 B9 CO7D 471/04 Muudetud patendikirjelduse tlget
A61K 31/4745

2009, 5 EO003417 | EE-EP 1423115B9 A61K 31/454 Muudetud patendikirjelduse tolget
A61P 35/00
A61P 43/00

2010, 2 E003924 | EE-EP 1994926 B9 A61K 9/20 Muudetud patendikirjelduse tolget
A61K 31/41

2010, 2 E004028 | EE-EP 1485377 B9 C07D 409/04 Muudetud patendikirjelduse tlget
CO7D 417/04
A61K 31/382

AG1P 35/00
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni ST.17)
number indeksid
2006, 6 EO00642 | B32B 3/18 Alcan Technology & 3A Technology & TC4A
B32B 37/00 Management Ltd. Management Ltd.
Badische Bahnhofstrasse 16, Badische Bahnhofstrasse 16,
8212 Neuhausen am 8212 Neuhausen am Rheinfall,
Rheinfall, CH CH
2008, 6 E002567 EO6B 3/02 DORMA GMBH & CO. KG | DORMA GMBH & CO. KG
Breckerfelder Strasse 42-48, DormaPlatz 1, TE4A
58256 Ennepetal, DE 58256 Ennepetal, DE
2009, 3 E003085 | B29C 70/50 Alcan Technology & 3A Technology & TC4A
B29C 70/20 Management Ltd. Management Ltd.
Badische Bahnhofstrasse 16, Badische Bahnhofstrasse 16,
8212 Neuhausen am 8212 Neuhausen am Rheinfall,
Rheinfall, CH CH
2010, 3 E004123 A61J 11/04 MAPA GmbH, Gummi- und MAPA GmbH TC4A
A61J 9/00 Plastikwerke
Industriestrasse 21-25, Industriestrasse 21-25,
D-27404 Zeven, DE D-27404 Zeven, DE
2010, 3 E004211 CO7D 471/10 | Asendatud Asendatud TH4A
A61K 31/435 | 1,4,8-triasaspiro[4,5]dekaan- | 1,4,8-triasaspiro[4,5]dekaan-2-
AG61P 3/00 2-oon-uhendid oon-uhendid kasutamiseks
rasvumise ravimisel
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2006,4 | E000380 | AOIN 25/34 Svenska Skogsplantor AB Sveaskog Forvaltnings AB PC4A
AOQIN 25/24 694 36 Hallsberg, SE Torsgatan 4,
AOIN 25/04 SE-105 22 Stockholm, SE
2006,6 | E000707 | HO2G 3/08 Ensto Busch-Jaeger Oy ABB Oy PC4A
HO1R 9/24 Porvoon sisd Keha 2, Strémbergintie 1,
HO1R 25/00 Porvoo 06100, FI FI-00380 Helsinki, FI
2007,5 | E001284 | AOIN 43/40 Bayer CropScience S.A. Bayer CropScience AG PC4A
16 rue Jean-Marie-Leclair, Alfred-Nobel-Strasse 50,
69009 Lyon, FR 40789 Monheim, DE
2007,5 | E001424 | HO2G 9/02 Alberts, Bert, F. Vos Prodect Innovations B.V. PC4A
H02G 9/06 Klaroen 18, Doorndistel 1,
H02G 1/10 7833 GR Nieuw Amsterdam, | 7891 WV Klazienaveen, NL
NL
2008,2 | EO001811 | CO7D 213/81 Bayer Pharmaceuticals Bayer HealthCare, LLC PC4A
A61K 31/44 Corporation
A61P 35/00 400 Morgan Lane, 555 White Plains Road,
West Haven, CT 06516-4175, | Tarrytown, NY 10591, US
us
2008,6 | E002385 | AOIN 43/40 Bayer CropScience S.A. Bayer CropScience AG PC4A
16 rue Jean-Marie-Leclair, Alfred-Nobel-Strasse 50,
69009 Lyon, FR 40789 Monheim, DE
2008,6 | E002386 | AOIN 43/40 Bayer CropScience SA. Bayer CropScience AG PC4A
16 rue Jean-Marie-Leclair, Alfred-Nobel-Strasse 50,
69009 Lyon, FR 40789 Monheim, DE
2008,6 | E002425 | A61K 31/428 Pharmacia Corporation Boehringer Ingelheim PC4A
A61K 9/20 International GmbH
A61K 9/28 100 Route 206 North, Binger Strasse 173,
Peapack, NJ 07977, US 55216 Ingelheim am Rhein,
DE
2009,2 | E002850 | A61K 31/167 Sirion Therapeutics, Inc. ReVision Therapeutics, Inc. PC4A
A61P 27/02 9314 E. Broadway Ave., 5626 Oberlin Drive, Suite 100,
Tampa, Florida 33619, US San Diego, CA 92121, US
2010, 3 | EO004140 | A61K 31/19 Eureon AG POLICHEM SA. PC4A
A61P 9/10 Weiherhof strasse 5, 50 Vval Fleuri,
A61P 9/02 79104 Freiburg, DE L-1526 Luxembourg, LU
A61P 17/06
A61P 17/00
A61P 43/00
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
|8ppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2004, 6

E000019

F16L 21/03
F16L 17/025

31.01.2010

MM4A

2005, 3

E000047

A61K 31/34
A61K 9/14

30.03.2010

MF4A

2005, 5

E000119

B31B 1/14
B31B 1/25
B31B 45/00

28.02.2010

MM4A

2006, 2

E000238

A47J 31/40

28.02.2010

MM4A

2006, 2

E000298

F16L 37/088
F16L 37/14

28.02.2010

MM4A

2006, 4

E000456

CO7K 14/59
A61K 38/24

22.06.2010

MF4A

2006, 4

E000470

F23G 5/24
F27B 1/08

31.01.2010

MM4A

2006, 5

E000562

E04B 2/96
E04D 3/08

28.02.2010

MM4A

2006, 6

E000608

A61K 31/165
A61K 31/16
A61K 31/277
A61P 35/00
A61K 45/06

31.01.2010

MM4A

2006, 6

E000652

B65D 77/06

28.02.2010

MM4A

2006, 6

E000672

CO7D 487/04
A61P 29/00
A61K 31/00

28.02.2010

MM4A

2006, 6

E000682

CO7K 14/575
A61K 38/00
A61P 21/00
CI12N 15/11

31.01.2010

MM4A

2006, 6

E000701

F17C 13/06

31.01.2010

MM4A

2007, 2

E000933

CO7D 487/04
A61K 31/55
A61K 31/501
AG1K 31/4427
A61P 29/00
CO7D 498/04
C07D 401/04
CO7D 413/14
CO07D 513/04
CO07D 249/00
CO7D 243/00
CO07D 267/00

28.02.2010

MMA4A

2007, 4

E001169

A61K 31/496
A61P 25/00

18.05.2010

MF4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse

|8ppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2007, 4

E001173

A61K 31/56
A61K 31/18
AG61P 13/08

15.09.2009

MF4A

2007, 5

E001304

A61K 9/16
C08G 81/00
A61K 9/00

31.01.2010

MM4A

2007, 5

E001365

CO7D 263/44
CO7D 277/34
A61K 31/421
A61K 31/426
A61P 3/10

31.01.2010

MM4A

2007, 5

E001380

CO7D 487/22
A61K 31/40

31.01.2010

MM4A

2007, 5

E001388

CO7K 14/575

31.01.2010

MM4A

2007, 5

E001394

C0o8L 3/02
B65D 65/46

31.01.2010

MM4A

2007, 5

E001428

HO4L 29/06

31.01.2010

MM4A

2007, 5

E001430

HO04Q 7/32
HO4M 17/00

31.01.2010

MM4A

2007, 6

E001474

B0O1J 19/00
C08G 63/78

31.01.2010

MM4A

2007, 6

E001484

B28B 21/82
B28B 21/76
B28B 7/16

31.01.2010

MM4A

2007, 6

E001496

B65D 77/20
B32B 27/08

31.01.2010

MM4A

2008, 1

E001585

AOIN 33/12

28.02.2010

MM4A

2008, 1

E001695

CO7K 14/76
CO7K 14/765

28.02.2010

MM4A

2008, 1

E001702

E04B 5/46
EO6B 5/16

28.02.2010

MM4A

2008, 1

E001704

E21B 7/20

31.10.2009

MMA4A

2008, 2

E001801

C04B 28/14

28.02.2010

MM4A

2008, 2

E001814

CO7D 233/70
A61K 31/4166
AG61P 3/04
A61P 3/10
CO7D 401/04
CO7D 403/08
CO07D 401/08

31.01.2010

MM4A

2008, 2

E001816

CO7D 241/28
CO7D 241/24
A61K 31/4965
A61P 7/10

28.02.2010

MM4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid |8ppemise kuupéev (WIPO ST. 17)
number
2008, 3 E001919 A61K 31/397 01.06.2010 MF4A
A61K 31/35
A61K 31/22
A61K 31/365
A61K 31/40
A61K 47/08
AB1P 9/10
2008, 3 E001954 BO5B 17/06 31.01.2010 MM4A
2008, 3 E001980 CO7D 207/22 28.02.2010 MM4A
2008, 3 E002028 EO5B 27/00 31.01.2010 MM4A
2008, 3 E002041 GOIN 33/68 28.02.2010 MM4A
2008, 4 E002122 B65G 21/18 28.02.2010 MM4A
2008, 4 E002184 EO5D 5/02 28.02.2010 MM4A
2008, 5 E002237 A61K 31/00 28.02.2010 MM4A
A61K 36/53
A61P 3/04
A61P 5/30
A61P 5/34
A61P 15/12
2008, 5 E002313 C07D 311/80 28.02.2010 MM4A
A61K 31/35
2008, 6 E002524 CO7D 487/04 28.02.2010 MM4A
2008, 6 E002572 F24H 9/14 28.02.2010 MM4A
2008, 6 E002576 GOIN 33/574 31.01.2010 MM4A
2009, 1 E002633 A61K 31/4196 31.01.2010 MM4A
A61K 31/506
A61P 31/00
2009, 1 E002759 C12N 5/06 31.01.2010 MM4A
C12N 5/08
2009, 1 E002765 C12Q 1/68 28.02.2010 MM4A
2009, 1 E002767 C12R 142 28.02.2010 MM4A
C12R 1/19
CO7K 14/195
A61K 39/02
2009, 2 E002856 A61K 31/404 31.01.2010 MM4A
CO7D 209/42
C07D 401/04
CO07D 401/06
C07D 403/04
CO7D 405/04
C07D 409/04
CO7D 413/04
A61P 29/00
2009, 2 E002890 B29B 9/06 28.02.2010 MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse

|8ppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 2

E002901

CO2F 1/465
CO2F 1/463

31.01.2010

MM4A

2009, 2

E002917

CO7D 279/16
CO7D 265/36
A61K 31/538
A61K 31/5415
A61P 3/06
A61P 3/10

31.01.2010

MM4A

2009, 2

E002955

C07J 63/00
A61K 31/56
A61P 35/00

28.02.2010

MM4A

2009, 3

E003018

A23L 1/317
A22C 11/00

28.02.2010

MM4A

2009, 3

E003136

CO7D 471/04
A61K 31/519
A61P 35/00

28.02.2010

MM4A

2009, 4

E003324

CO7D 405/12
CO7D 405/14
C07D 307/91
CO7D 401/12
CO7D 409/12
AG61K 31/4427
A61P 29/00

28.02.2010

MM4A

2009, 5

E003444

B21D 5/08
B26D 3/08
B26F 1/38

28.02.2010

MM4A

2009, 5

E003451

B27L 11/00
B27G 13/10

28.02.2010

MM4A

2009, 6

E003673

CO7K 14/195

28.02.2010

MM4A

2009, 6

E003691

C12N 7/06
AGIK 39/12

28.02.2010

MM4A
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(95)
(74)

11 OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AA1Y.TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20100007

15.07.2010

Bayer Aktiengesellschaft

D-51368 Leverkusen, DE

03657

Fungitsiidsed toimeainekombinatsioonid
0372, 04.02.2010

BARITON ULTRA FS 225

Jaak Ostrat

OU Lasvet, Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
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Registreeringu nr

Eesti Patendilehe nr
Pandipidaja

Registerpandi jérjekoht
Pandiga koormamise kuup
Kood (WIPO ST. 17)

Registreeringu nr

Eesti Patendilehe nr
Pandipidaja

Registerpandi jérjekoht
Pandiga koormamise kuup
Kood (WIPO ST. 17)

Registreeringu nr

Eesti Patendilehe nr
Pandipidaja

Registerpandi jérjekoht
Pandiga koormamise kuup
Kood (WIPO ST. 17)

IV OSA

LITSENTSID JA PANDID

RZ4A/RZ1Y. PANDI REGISTREERIMINE

04880

2007, 4

AS SEB Pank
esimene
26.07.2010
RC4A/RC1Y

04881

2007, 4

AS SEB Pank
esimene
26.07.2010
RC4A/RC1Y

04882

2007, 4

AS SEB Pank
esimene
26.07.2010
RC4A/RC1Y
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V osa Loendid

V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks
A01G 9/00 P200900018
A47J 41/02 P201000007
A61H 23/02 P201000015
C10B 49/16 P201000065
C10B 49/16 P201000066
C10B 49/22 P200900008
Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks
AO1IN 43/40 05342
A61K 9/72 05343
A61K 31/085 05344
A61K 31/505 05345
BO1D 53/04 05346

Cl1C 100
EO3C 1/05
F15B 21/12
GOIN 1/04
GO7G 114

B0O9B 3/00
BO9B 3/00
CO2F 1/00
CO7D 401/14
CO7D 487/04

P200900016
P200900017
P201000064
P200900014
P200900002

05347
05348
05349
05350
05351

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

C0O8L 95/00
F24D 10/00
F24D 10/00
HO4L 12/28

05352
05353
05354
05355

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotiuse
number

Patendi number

P200100409
P200200276
P200200304
P200300031
P200300202

05345
05350
05351
05344
05343

P200300336
P200300392
P200300600
P200300602
P200500005

05342
05346
05355
05352
05347

P200500006
P200600041
P200800046
P200800058

05348
05349
05353
05354

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINOUDLUSE

Patenditaotluse
number

Patendinbudluse tdlke
number

08771896.1

0039

TOLGETE NUMBRILINE LOEND
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FG4A. EESTISKEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Registreeringu Patendikirjelduse tolke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks
A01G 23/06 E004441 EE-EP 1619940 B1 A61P 35/00 E004496 EE-EP 1720611 B1
AOQ1K 11/00 E004442 EE-EP 1883293 B1 A63F 13/00 EQ004497 EE-EP 2106830 B1
AOIN 25/30 E004443 EE-EP 1501355 B1 A63G 21/04 E004498 EE-EP 1800723 B1
AOQIN 25/34 E004444 EE-EP 1817986 B1 A63G 21/04 E004499 EE-EP 1810733 B1
AOIN 43/56 E004445 EE-EP 1416797 B1 B01J 13/02 E004500 EE-EP 1590077 B1
AOQIN 43/707 E004446 EE-EP 1427286 B1 B21F 45/24 E004501 EE-EP 2144721 B1
A23L 1/015 EQ004447 EE-EP 1980158 B1 B21G 3/12 E004502 EE-EP 1631400 B1
A23L 1/303 E004448 EE-EP 1592311 B1 B24B 5/36 E004503 EE-EP 1428624 B1
A41G 5/00 E004449 EE-EP 1424017 B1 B42D 15/00 E004504 EE-EP 1716003 B1
A43B 7/12 E004450 EE-EP 2129250 B1 B60J 1/00 E004505 EE-EP 1628846 B1
A47B 88/04 E004451 EE-EP 1721547 B1 B60K 31/00 E004506 EE-EP 1957310 B1
A47G 29/14 E004452 EE-EP 1587401 B1 B61F 5/24 EQ004507 EE-EP 1915283 B1
A47J 31/36 E004453 EE-EP 2103236 B1 B64C 17/06 E004508 EE-EP 2038172 B1
A47J 43/12 E004454 EE-EP 1916931 B1 B65D 1/00 E004509 EE-EP 1545986 B1
A47K 10/38 E004455 EE-EP 1799083 B1 B65D 33/01 E004510 EE-EP 1912865 B1
A61B 5/026 E004456 EE-EP 1996072 B1 B65D 35/02 EQ004511 EE-EP 1725467 B1
A61F 2/46 E004457 EE-EP 1725192 B1 B65D 73/00 E004512 EE-EP 1843950 B1
A61F 6/00 E004458 EE-EP 1610737 B1 B65D 85/10 EQ004513 EE-EP 1626916 B1
A61F 13/02 E004459 EE-EP 1406567 B1 B65D 85/804 E004514 EE-EP 1900653 B1
A61G 5/14 E004460 EE-EP 1859765 B1 B65G 67/20 EQ004515 EE-EP 1799599 B1
A61J 1/00 E004461 EE-EP 1959911 B1 B65H 75/14 E004516 EE-EP 1960302 B1
A61J 1/05 EO004462 EE-EP 1507502 B1 B66B 7/10 EQ004517 EE-EP 1727760 B1
A61K 8/97 E004463 EE-EP 1342468 B1 B67C 7/00 E004518 EE-EP 1893523 B1
A61K 9/00 EO004464 EE-EP 1480615 B1 C04B 38/10 E004519 EE-EP 1568671 B1
A61K 9/19 E004465 EE-EP 1809253 B1 CQO7C 215/18 E004520 EE-EP 1497256 B1
A61K 9/20 E004466 EE-EP 1608344 B1 C07C 233/43 E004521 EE-EP 1730103 B1
A61K 9/28 E004467 EE-EP 1581195 B1 CO7C 235/24 E004522 EE-EP 1641745 B1
A61K 9/50 E004468 EE-EP 1803440 B1 C07C 235/42 E004523 EE-EP 1951659 B1
A61K 31/00 E004469 EE-EP 1620082 B1 C07C 329/00 E004524 EE-EP 1781605 B1
A61K 31/122 E004470 EE-EP 1861080 B1 C07D 207/26 EQ004525 EE-EP 1542970 B1
A61K 31/135 E004471 EE-EP 1839654 B1 CO7D 207/27 E004526 EE-EP 2029529 B1
A61K 31/165 E004472 EE-EP 1809271 B1 C07D 209/18 EQ04527 EE-EP 1919869 B1
A61K 31/185 E004473 EE-EP 1663194 B1 CO7D 209/42 E004528 EE-EP 2016051 B1
A61K 31/4184 EQ004474 EE-EP 1713476 B1 C07D 209/44 EQ004529 EE-EP 2035379 B1
A61K 31/422 EQ004475 EE-EP 1684750 B1 CO7D 209/52 E004530 EE-EP 1730110 B1
A61K 31/427 E004476 EE-EP 1610780 B1 CO7D 211/18 EQ004531 EE-EP 1773772 B1
A61K 31/437 EQ04477 EE-EP 1641456 B1 CO7D 213/74 E004532 EE-EP 1472225 B1
A61K 31/4415 E004478 EE-EP 1474142 B1 CO7D 213/78 E004533 EE-EP 2041093 B1
A61K 31/445 E004479 EE-EP 1967190 B1 CO7D 213/82 E004534 EE-EP 2086939 B1
A61K 31/47 E004480 EE-EP 1818057 B1 CO7D 215/22 EQ004535 EE-EP 2086941 B1
A61K 31/485 E004481 EE-EP 1663229 B1 CO7D 215/227 E004536 EE-EP 2099762 B1
A61K 31/485 E004482 EE-EP 1976524 B1 C07D 231/56 EQ004537 EE-EP 1638941 B1
A61K 31/495 E004483 EE-EP 1930007 B1 CO7D 239/94 E004538 EE-EP 1487806 B1
A61K 31/4985 E004484 EE-EP 1625847 B1 C07D 243/08 EQ004539 EE-EP 2078001 B1
A61K 31/553 E004485 EE-EP 1638574 B1 CO7D 277/60 E004540 EE-EP 1716128 B1
A61K 31/58 E004486 EE-EP 1888080 B1 C07D 305/14 EQ004541 EE-EP 1436278 B1
A61K 35/74 E004487 EE-EP 1461054 B1 C07D 309/06 E004542 EE-EP 1747210 B1
A61K 38/15 E004488 EE-EP 1814572 B1 CO07D 401/12 EQ004543 EE-EP 1599467 B1
A61K 38/16 E004489 EE-EP 1613340 B1 CO7D 401/12 E004544 EE-EP 2021336 B1
A61K 38/18 E004490 EE-EP 1779862 B1 CO07D 401/12 EQ004545 EE-EP 2049519 B1
A61K 39/205 E004491 EE-EP 1605971 B1 CO7D 401/14 E004546 EE-EP 1841757 B1
A61K 39/39 E004492 EE-EP 1949913 B1 CO07D 403/12 EQ04547 EE-EP 1699782 B1
A61K 39/395 E004493 EE-EP 1797893 B1 CO7D 405/14 E004548 EE-EP 1870409 B1
A61L 27/12 E004494 EE-EP 1924302 B1 CO07D 409/12 EQ004549 EE-EP 1569929 B1
A61M 5/20 E004495 EE-EP 1732627 B1 CO7D 417/04 E004550 EE-EP 1999128 B1
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CO7D 417/04 E004551 EE-EP 2029583 B1
C07D 451/02 E004552 EE-EP 2074120 B1
CO7D 471/04 E004553 EE-EP 1581532 B1
CO7D 471/04 E004554 EE-EP 1853602 B1
CO7D 471/04 E004555 EE-EP 2069342 B1
CO7D 471/14 E004556 EE-EP 1888584 B1
CO7D 473/04 E004557 EE-EP 1562946 B1
CO7D 487/04 E004558 EE-EP 1537116 B1
CO7D 487/04 E004559 EE-EP 1603915 B1
CO7D 487/04 E004560 EE-EP 1751161 B1
CO7D 487/04 E004561 EE-EP 1899350 B1
CO7D 487/04 E004562 EE-EP 2029602 B1
CO7D 495/04 E004563 EE-EP 1682553 B1
CO7D 495/04 E004564 EE-EP 1784409 B1
CO7D 498/02 E004565 EE-EP 1951730 B1
CO7H 17/08 E004566 EE-EP 1907406 B1
C07J 1/00 EQ004567 EE-EP 1562976 B1
C07J 3/00 E004568 EE-EP 1644397 B1
C07J 53/00 E004569 EE-EP 1817326 B1
CO7K 5/00 E004570 EE-EP 1534736 B1
CO7K 5/062 E004571 EE-EP 1481000 B1
CO7K 7/06 EQ004572 EE-EP 2014673 B1
CO7K 14/35 E004573 EE-EP 1618128 B1
CO7K 14/635 EQ004574 EE-EP 2084183 B1
CO7K 16/24 EQ04575 EE-EP 1572106 B1
CO7K 16/28 EQ004576 EE-EP 1773885 B1
C09D 1/00 EQ04577 EE-EP 1709125 B1
C09D 175/00 E004578 EE-EP 1910484 B1
C10M 175/00 E004579 EE-EP 1847587 B1
C12N 1/20 E004580 EE-EP 1877538 B1
C12N 5/071 E004581 EE-EP 1948789 B1
C12N 7/00 E004582 EE-EP 1427817 B1
C12N 9/12 E004583 EE-EP 1979474 B1
C12N 15/16 E004584 EE-EP 1718737 B1

C12N 15/40
CI12N 15/62
C12N 15/79
C12Q 1/02
C12Q 1/68
C12Q 1/68
C30B 11/00
E0IC 11/14
EOLF 15/04
EOLF 15/04
E02B 3/26

EO2F 9/28

EO4F 15/04
EOSB 19/00
EOSB 47/06
EOSB 59/00
EO5C 19/02
EO6B 1/70

EO6C 7/06

FO4D 29/68
F16B 21/06
GOIN 33/00
GOIN 33/68
GO1R 25/00
GO1R 33/46
GO2B 6/44
GO5D  7/01
GO6F 9/50

GO9F 3/10

HO4B 3/54
HO4N 7/26
HOAW 8/18
HOAW 28/24

E004585
E004586
E004587
E004588
E004589
E004590
E004591
E004592
E004593
E004594
E004595
E004596
E004597
E004598
E004599
E004600
E004601
E004602
E004603
E004604
E004605
E004606
E004607
E004608
E004609
E004610
E004611
E004612
E004613
E004614
E004615
E004616
E004617

EE-EP 1436397 B1
EE-EP 2092067 B1
EE-EP 1692290 B1
EE-EP 1812583 B1
EE-EP 1560929 B1
EE-EP 2046985 B1
EE-EP 1899508 B1
EE-EP 1427888 B1
EE-EP 1564334 B1
EE-EP 1857594 B1
EE-EP 1432875 B1
EE-EP 1637661 B1
EE-EP 1490567 B1
EE-EP 1712714 B1
EE-EP 1774124 B1
EE-EP 1431481 B1
EE-EP 2087192 B1
EE-EP 1680569 B1
EE-EP 1921249 B1
EE-EP 1573208 B1
EE-EP 1485625 B1
EE-EP 1540335 B1
EE-EP 1866650 B1
EE-EP 1756594 B1
EE-EP 1772741 B1
EE-EP 1903362 B1
EE-EP 1353254 B1
EE-EP 1904926 B1
EE-EP 1866895 B1
EE-EP 2009807 B1
EE-EP 1449383 B1
EE-EP 1673956 B1
EE-EP 1985144 B1
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number t6lke number
E004441 EE-EP 1619940 B1
E004442 EE-EP 1883293 B1
E004443 EE-EP 1501355 B1
E004444 EE-EP 1817986 B1
E004445 EE-EP 1416797 B1
E004446 EE-EP 1427286 B1
E004447 EE-EP 1980158 B1
E004448 EE-EP 1592311 B1
E004449 EE-EP 1424017 B1
E004450 EE-EP 2129250 B1
E004451 EE-EP 1721547 B1
E004452 EE-EP 1587401 B1
E004453 EE-EP 2103236 B1
E004454 EE-EP 1916931 B1
E004455 EE-EP 1799083 B1

E004456
E004457
E004458
E004459
E004460
E004461
E004462
E004463
E004464
E004465
E004466
E004467
E004468
E004469
E004470

EE-EP 1996072 B1
EE-EP 1725192 B1
EE-EP 1610737 B1
EE-EP 1406567 B1
EE-EP 1859765 B1
EE-EP 1959911 B1
EE-EP 1507502 B1
EE-EP 1342468 B1
EE-EP 1480615 B1
EE-EP 1809253 B1
EE-EP 1608344 B1
EE-EP 1581195 B1
EE-EP 1803440 B1
EE-EP 1620082 B1
EE-EP 1861080 B1

E004471
E004472
E004473
E004474
E004475
E004476
E004477
E004478
E004479
E004480
E004481
E004482
E004483
E004484
E004485

EE-EP 1839654 B1
EE-EP 1809271 B1
EE-EP 1663194 B1
EE-EP 1713476 B1
EE-EP 1684750 B1
EE-EP 1610780 B1
EE-EP 1641456 B1
EE-EP 1474142 B1
EE-EP 1967190 B1
EE-EP 1818057 B1
EE-EP 1663229 B1
EE-EP 1976524 B1
EE-EP 1930007 B1
EE-EP 1625847 B1
EE-EP 1638574 B1



86 V osa Loendid EE PATENDILEHT 5/2010, 15.10.2010
Registreeringu Patendikirjelduse
number télke number
E004486 EE-EP 1888080 B1 E004530 EE-EP 1730110 B1 EQ04574 EE-EP 2084183 B1
E004487 EE-EP 1461054 B1 E004531 EE-EP 1773772 B1 EQ004575 EE-EP 1572106 B1
E004488 EE-EP 1814572 B1 E004532 EE-EP 1472225 B1 EQ04576 EE-EP 1773885 B1
E004489 EE-EP 1613340 B1 E004533 EE-EP 2041093 B1 EQ004577 EE-EP 1709125 B1
E004490 EE-EP 1779862 B1 E004534 EE-EP 2086939 B1 EQ04578 EE-EP 1910484 B1
E004491 EE-EP 1605971 B1 E004535 EE-EP 2086941 B1 E004579 EE-EP 1847587 B1
E004492 EE-EP 1949913 B1 E004536 EE-EP 2099762 B1 E004580 EE-EP 1877538 B1
E004493 EE-EP 1797893 B1 E004537 EE-EP 1638941 B1 E004581 EE-EP 1948789 B1
E004494 EE-EP 1924302 B1 E004538 EE-EP 1487806 B1 E004582 EE-EP 1427817 B1
E004495 EE-EP 1732627 B1 E004539 EE-EP 2078001 B1 E004583 EE-EP 1979474 B1
E004496 EE-EP 1720611 B1 E004540 EE-EP 1716128 B1 E004584 EE-EP 1718737 B1
EQ004497 EE-EP 2106830 B1 E004541 EE-EP 1436278 B1 E004585 EE-EP 1436397 B1
E004498 EE-EP 1800723 B1 EQ004542 EE-EP 1747210 B1 E004586 EE-EP 2092067 B1
E004499 EE-EP 1810733 B1 E004543 EE-EP 1599467 B1 E004587 EE-EP 1692290 B1
E004500 EE-EP 1590077 B1 E004544 EE-EP 2021336 B1 E004588 EE-EP 1812583 B1
E004501 EE-EP 2144721 B1 E004545 EE-EP 2049519 B1 E004589 EE-EP 1560929 B1
E004502 EE-EP 1631400 B1 E004546 EE-EP 1841757 B1 E004590 EE-EP 2046985 B1
E004503 EE-EP 1428624 B1 EO004547 EE-EP 1699782 B1 E004591 EE-EP 1899508 B1
EO004504 EE-EP 1716003 B1 E004548 EE-EP 1870409 B1 E004592 EE-EP 1427888 B1
E004505 EE-EP 1628846 B1 E004549 EE-EP 1569929 B1 E004593 EE-EP 1564334 B1
E004506 EE-EP 1957310 B1 E004550 EE-EP 1999128 B1 E004594 EE-EP 1857594 B1
E004507 EE-EP 1915283 B1 E004551 EE-EP 2029583 B1 E004595 EE-EP 1432875 B1
E004508 EE-EP 2038172 B1 E004552 EE-EP 2074120 B1 EO004596 EE-EP 1637661 B1
E004509 EE-EP 1545986 B1 E004553 EE-EP 1581532 B1 E004597 EE-EP 1490567 B1
E004510 EE-EP 1912865 B1 E004554 EE-EP 1853602 B1 E004598 EE-EP 1712714 B1
E004511 EE-EP 1725467 B1 EQ004555 EE-EP 2069342 B1 E004599 EE-EP 1774124 B1
E004512 EE-EP 1843950 B1 EQ004556 EE-EP 1888584 B1 E004600 EE-EP 1431481 B1
E004513 EE-EP 1626916 B1 E004557 EE-EP 1562946 B1 E004601 EE-EP 2087192 B1
E004514 EE-EP 1900653 B1 E004558 EE-EP 1537116 B1 E004602 EE-EP 1680569 B1
E004515 EE-EP 1799599 B1 E004559 EE-EP 1603915 B1 E004603 EE-EP 1921249 B1
E004516 EE-EP 1960302 B1 E004560 EE-EP 1751161 B1 E004604 EE-EP 1573208 B1
EQ004517 EE-EP 1727760 B1 E004561 EE-EP 1899350 B1 E004605 EE-EP 1485625 B1
E004518 EE-EP 1893523 B1 E004562 EE-EP 2029602 B1 E004606 EE-EP 1540335 B1
E004519 EE-EP 1568671 B1 E004563 EE-EP 1682553 B1 E004607 EE-EP 1866650 B1
E004520 EE-EP 1497256 B1 E004564 EE-EP 1784409 B1 E004608 EE-EP 1756594 B1
E004521 EE-EP 1730103 B1 E004565 EE-EP 1951730 B1 E004609 EE-EP 1772741 B1
E004522 EE-EP 1641745 B1 E004566 EE-EP 1907406 B1 E004610 EE-EP 1903362 B1
E004523 EE-EP 1951659 B1 EO004567 EE-EP 1562976 B1 E004611 EE-EP 1353254 B1
EQ004524 EE-EP 1781605 B1 E004568 EE-EP 1644397 B1 EQ004612 EE-EP 1904926 B1
E004525 EE-EP 1542970 B1 E004569 EE-EP 1817326 B1 E004613 EE-EP 1866895 B1
E004526 EE-EP 2029529 B1 EQ004570 EE-EP 1534736 B1 E004614 EE-EP 2009807 B1
EQ04527 EE-EP 1919869 B1 E004571 EE-EP 1481000 B1 E004615 EE-EP 1449383 B1
E004528 EE-EP 2016051 B1 EQ04572 EE-EP 2014673 B1 EQ04616 EE-EP 1673956 B1
E004529 EE-EP 2035379 B1 EQ004573 EE-EP 1618128 B1 E004617 EE-EP 1985144 B1
FG4A. EESTISKEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND
Patendikirjelduse Registreeringu
t6lke number number

EE-EP 1342468 B1 E004463 EE-EP 1424017 B1 E004449 EE-EP 1428624 B1 E004503

EE-EP 1353254 B1 E004611 EE-EP 1427286 B1 E004446 EE-EP 1431481 B1 E004600

EE-EP 1406567 B1 E004459 EE-EP 1427817 B1 E004582 EE-EP 1432875 B1 E004595

EE-EP 1416797 B1 E004445 EE-EP 1427888 B1 E004592 EE-EP 1436278 B1 E004541
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EE-EP 1436397 B1
EE-EP 1449383 B1
EE-EP 1461054 B1
EE-EP 1472225 B1
EE-EP 1474142 B1
EE-EP 1480615 B1
EE-EP 1481000 B1
EE-EP 1485625 B1
EE-EP 1487806 B1
EE-EP 1490567 B1
EE-EP 1497256 B1
EE-EP 1501355 B1
EE-EP 1507502 B1
EE-EP 1534736 B1
EE-EP 1537116 B1
EE-EP 1540335 B1
EE-EP 1542970 B1
EE-EP 1545986 B1
EE-EP 1560929 B1
EE-EP 1562946 B1
EE-EP 1562976 B1
EE-EP 1564334 B1
EE-EP 1568671 B1
EE-EP 1569929 B1
EE-EP 1572106 B1
EE-EP 1573208 B1
EE-EP 1581195 B1
EE-EP 1581532 B1
EE-EP 1587401 B1
EE-EP 1590077 B1
EE-EP 1592311 B1
EE-EP 1599467 B1
EE-EP 1603915 B1
EE-EP 1605971 B1
EE-EP 1608344 B1
EE-EP 1610737 B1
EE-EP 1610780 B1
EE-EP 1613340 B1
EE-EP 1618128 B1
EE-EP 1619940 B1
EE-EP 1620082 B1
EE-EP 1625847 B1
EE-EP 1626916 B1
EE-EP 1628846 B1
EE-EP 1631400 B1
EE-EP 1637661 B1
EE-EP 1638574 B1
EE-EP 1638941 B1
EE-EP 1641456 B1
EE-EP 1641745 B1
EE-EP 1644397 B1
EE-EP 1663194 B1
EE-EP 1663229 B1
EE-EP 1673956 B1
EE-EP 1680569 B1

E004585
E004615
E004487
E004532
E004478
E004464
E004571
E004605
E004538
E004597
E004520
E004443
E004462
E004570
E004558
E004606
E004525
E004509
E004589
E004557
E004567
E004593
E004519
E004549
E004575
E004604
E004467
E004553
E004452
E004500
E004448
E004543
E004559
E004491
E004466
E004458
E004476
E004489
E004573
E004441
E004469
E004484
E004513
E004505
E004502
E004596
E004485
E004537
E004477
E004522
E004568
E004473
E004481
E004616
E004602

EE-EP 1682553 B1
EE-EP 1684750 B1
EE-EP 1692290 B1
EE-EP 1699782 B1
EE-EP 1709125 B1
EE-EP 1712714 B1
EE-EP 1713476 B1
EE-EP 1716003 B1
EE-EP 1716128 B1
EE-EP 1718737 B1
EE-EP 1720611 B1
EE-EP 1721547 B1
EE-EP 1725192 B1
EE-EP 1725467 B1
EE-EP 1727760 B1
EE-EP 1730103 B1
EE-EP 1730110 B1
EE-EP 1732627 B1
EE-EP 1747210 B1
EE-EP 1751161 B1
EE-EP 1756594 B1
EE-EP 1772741 B1
EE-EP 1773772 B1
EE-EP 1773885 B1
EE-EP 1774124 B1
EE-EP 1779862 B1
EE-EP 1781605 B1
EE-EP 1784409 B1
EE-EP 1797893 B1
EE-EP 1799083 B1
EE-EP 1799599 B1
EE-EP 1800723 B1
EE-EP 1803440 B1
EE-EP 1809253 B1
EE-EP 1809271 B1
EE-EP 1810733 B1
EE-EP 1812583 B1
EE-EP 1814572 B1
EE-EP 1817326 B1
EE-EP 1817986 B1
EE-EP 1818057 B1
EE-EP 1839654 B1
EE-EP 1841757 B1
EE-EP 1843950 B1
EE-EP 1847587 B1
EE-EP 1853602 B1
EE-EP 1857594 B1
EE-EP 1859765 B1
EE-EP 1861080 B1
EE-EP 1866650 B1
EE-EP 1866895 B1
EE-EP 1870409 B1
EE-EP 1877538 B1
EE-EP 1883293 B1
EE-EP 1888080 B1

E004563
E004475
E004587
E004547
E004577
E004598
E004474
E004504
E004540
E004584
E004496
E004451
E004457
E004511
E004517
E004521
E004530
E004495
E004542
E004560
E004608
E004609
E004531
E004576
E004599
E004490
E004524
E004564
E004493
E004455
E004515
E004498
E004468
E004465
E004472
E004499
E004588
E004488
E004569
E004444
E004480
E004471
E004546
E004512
E004579
E004554
E004594
E004460
E004470
E004607
E004613
E004548
E004580
E004442
E004486

EE-EP 1888584 B1
EE-EP 1893523 B1
EE-EP 1899350 B1
EE-EP 1899508 B1
EE-EP 1900653 B1
EE-EP 1903362 B1
EE-EP 1904926 B1
EE-EP 1907406 B1
EE-EP 1910484 B1
EE-EP 1912865 B1
EE-EP 1915283 B1
EE-EP 1916931 B1
EE-EP 1919869 B1
EE-EP 1921249 B1
EE-EP 1924302 B1
EE-EP 1930007 B1
EE-EP 1948789 B1
EE-EP 1949913 B1
EE-EP 1951659 B1
EE-EP 1951730 B1
EE-EP 1957310 B1
EE-EP 1959911 B1
EE-EP 1960302 B1
EE-EP 1967190 B1
EE-EP 1976524 B1
EE-EP 1979474 B1
EE-EP 1980158 B1
EE-EP 1985144 B1
EE-EP 1996072 B1
EE-EP 1999128 B1
EE-EP 2009807 B1
EE-EP 2014673 B1
EE-EP 2016051 B1
EE-EP 2021336 B1
EE-EP 2029529 B1
EE-EP 2029583 B1
EE-EP 2029602 B1
EE-EP 2035379 B1
EE-EP 2038172 B1
EE-EP 2041093 B1
EE-EP 2046985 B1
EE-EP 2049519 B1
EE-EP 2069342 B1
EE-EP 2074120 B1
EE-EP 2078001 B1
EE-EP 2084183 B1
EE-EP 2086939 B1
EE-EP 2086941 B1
EE-EP 2087192 B1
EE-EP 2092067 B1
EE-EP 2099762 B1
EE-EP 2103236 B1
EE-EP 2106830 B1
EE-EP 2129250 B1
EE-EP 2144721 B1

E004556
E004518
E004561
E004591
E004514
E004610
E004612
E004566
E004578
E004510
E004507
E004454
E004527
E004603
E004494
E004483
E004581
E004492
E004523
E004565
E004506
E004461
E004516
E004479
E004482
E004583
E004447
E004617
E004456
E004550
E004614
E004572
E004528
E004544
E004526
E004551
E004562
E004529
E004508
E004533
E004590
E004545
E004555
E004552
E004539
E004574
E004534
E004535
E004601
E004586
E004536
E004453
E004497
E004450
E004501
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RITKLIKUSPATENDIVOLINIKE REGISTRISREGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI

(seisuga 3. august 2010)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a médrusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine jaregistri pidamise pdhimaarus’ (RT | 2001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RT | 2001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS(PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Arno ANIJALG

AllaHAMMALOV

Juhan HAMMAL OV

Uno JAAGER

SirjeKAHU

Patendibuiroo Ustervall OU LembitKALEV
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee

vOOrkeeled: saksa, vene

OU Intels

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vO0rkeeled: inglise, poola, vene

UrmasKAULER

OU Intels

Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene

Urmas KERNU

Inseneribiiroo Uneko OU
Rudtli 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021

telefaks: 447 1001

GSM: 5151844

epost:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee

vO0rkeel ed: inglise, soome, vene

Ljubov KESSELMAN

Patendibiir oo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

epost:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
vOOrkeeled: inglise, vene

Heinu KOITEL

PatendibiirooROOSILLA OU
Jérveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
vOorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOOrkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks. 660 5912

e-post: asa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
Soome, vene

OU Kesna

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post:  kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vOorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamér gibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Talinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel @koitel.ee
http://www koitel .ee
vd0rkeeled: inglise, soome, vene
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RaivoKOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel @koitel .ee
http://www.koitel.ee
vOorkeeled: vene, inglise, soome

Patendibiir oo K oppel OU
Kgaka4-10

11317 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppel pb.com
http://www.koppel pb.com
vOorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiroo K&osaar & Co
ou

Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

epost:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vOOrkeeled: inglise, vene

Patendibiir oo K aitsepurus OU
Mulla4-3

10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www .kaitsepurus.ee
vOOrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ké&osaar & Co
ou

Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

epost:  info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Saku 15, 11314 Tdlinn

telefon: 614 0816

telefaks. 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Anniki MEISTER

ElleMELLIK

Lembit MITT

Ott MOORLAT

AndresMUTT

Tonu NELSAS

Patendibiir oo K oppel OU
Kajaka4-10
11317 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppel pb.com
http://www.koppel pb.com
vdorkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Talinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

epost: aaa@aaa.ee
http://www.asa.ee
vddrkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: asa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vOOrkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko
Patendibiiroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 655 0450, 654 2844
telefaks. 654 2844

e-post:  ott.moorla@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
voorkeeled: inglise, vene

OU LASVET

Suurttiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOOrkeeled: vene, inglise

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: asa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vOOrkeeled: inglise, vene, soome
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Piret NIIDAS OU LASVET Mikk PUTK Sarap ja Partnerid
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Patendibiiroo
pk 3136, 10505 Tallinn Akadeemiatee 19, 12618 Tdlinn
telefon: 640 6600 telefon: 6838 020
telefaks: 640 6604 telefaks: 6838 001
e-post:  lasvet@lasvet.ee e-post: mikk.putk@patent.ee
http://www.lasvet.ee http://www.patent.ee
vOorkeeled: vene, saksa, inglise Skype ID: mikkputk
vddrkeeled: inglise, vene
Juri OLT Danteks OU
Tiigi 6, 51003 Tartu Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU
telefon: 508 1671 pk 652, 12602 Tallinn
telefaks: 730 2844 telefon: 656 1450
e-post:  jyri@danteks.net telefaks: 656 1450
http://www.danteks.net e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOOrkeeled: inglise, saksa, vOOrkeeled: saksa, inglise,
Soome, vene ungari, vene
Jaak OSTRAT OU LASVET Arvo SALUMAE OU Amende Patendibiiroo
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn J. Koleri 8, 10150 Tallinn
pk 3136, 10505 Talinn telefon: 648 6125
telefon: 640 6600 telefaks: 641 0174
telefaks: 640 6604 e-post: amende@hot.ee
e-post: lasvet@lasvet.ee vOOrkeeled: inglise, saksa,
http://www.lasvet.ee soome, vene
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Patendibiroo
Tauno OTTO Tallinna Tehnikadlikool Riia 185A
Ehitgjate tee 5, 19086 Tallinn 51014 Tartu
telefon: 620 3269 telefon: 747 7058
telefaks: 620 2020 telefaks: 747 7059
e-post:  tauno.otto@ttu.ee e-post:  patent@patent.ee
http://www.ttu.ee http://www.patent.ee
vOorkeeled: inglise, vene vdbrkeeled: inglise, vene
Villu PAVELTS OU LASVET TiinaSIIM OU LASVET
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tdlinn pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600 telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604 telefaks: 640 6604
epost:  lasvet@lasvet.ee epost:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee http://www.lasvet.ee
vOOrkeeled: inglise, soome, vene vOOrkeeled: inglise, vene
Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Liivalaia 22
Liivalaia22 10118 Tallinn
10118 Tallinn telefon: 640 3109

Toom PUNGAS

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee

http://www.turvaja.ee

vOOrkeeled: inglise, saksa, vene
Jirgen TOOME

OU Synest

pk 977, 13402 Tallinn

telefon: 660 9786

telefaks: 660 9787

e-post: toom@synest.ee

vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene

telefaks: 640 3105

e-post:  turvgja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, saksa, vene

OU LASVET

Suurttiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: inglise, vene
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Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvgja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOOrkeeled: inglise, vene

Juta-MarisUUSTALU OU Amende Patendibiir oo

J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 6410174
e-post:  amende@hot.ee
vOOrkeeled: inglise, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS

(by 3 August 2010)

Register is established on September 1% 2001

FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS

Arno ANIJALG

AllaHAMMALOV

Juhan HAMMAL OV

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Patendibiir oo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone  +372 744 1980

Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Lembit KALEV

IntelsLtd.

Magasini 12

51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://lwww.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

UrmasKAULER

IntelsLtd.

Magasini 12

51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://lwww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Urmas KERNU

Inseneribliroo Uneko Ltd.
Rudtli 51a

80010 Parnu, Estonia
Phone:  +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM:  +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Ljubov KESSELMAN

Patendibiir oo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Mart Enn KOPPEL

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61

13520 Tallinn, Estonia

Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM:  +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee

Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaa@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aca@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

KesnaLtd.
Tedre Str. 77-52
10616 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee

Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Koppel
Kajaka4-10

11317 Tdlinn, Estonia
Phone: +372 677 4136

Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppel pb.com
Http://www.koppel pb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian
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HeinuKOITEL Patent & Trademark Agency Anniki MEISTER Patent Bureau Koppel
Koitel Kagjaka4-10
Tartu Road 65 11317 Tdlinn, Estonia
10115 Tallinn, Estonia Phone:  +372 677 4136
P.O. Box 1759 +372 5399 7106
10902 Tallinn, Estonia Fax: +372 677 4138
Phone:  +372 603 3260 E-mail: info@koppel pb.com
Fax: +372 603 3261 Http://www.koppel pb.com
E-mail: Koitel @koitel.ee English, German, Russian,
Http://www.koitel .ee Finnish, Estonian
English, Finnish, Russian,
Estonian
ElleMELLIK AAA Legal Services
RaivoKOITEL Patent & Trademark Agency Tartu Road 16
Koitel 10117 Tdlinn, Estonia
Tartu Road 65 P.O. Box 3926
10115 Tallinn, Estonia 10509 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759 Phone:  +372 660 5910
10902 Tallinn, Estonia +372 660 5911
Phone:  +372 603 3260 Fax: +372 660 5912
Fax: +372 603 3261 E-mail: asa@aaa.ee
E-mail: koitel @koitel.ee Http://www.aaa.ee
Http://www.koitel .ee English, Russian, Estonian
Russian, English, Finnish,
Estonian
Lembit MITT AAA Legal Services
JuriKAOSAAR Patent Agency Kaosaar & Co Tartu Road 16
Téahe Str. 94 10117 Tallinn, Estonia
50107 Tartu, Estonia P.O. Box 3926
Phone:  +372 738 3051 10509 Tallinn, Estonia
Fax: +372 738 3055 Phone:  +372 660 5910
E-mail: info@kaosaar.ee +372 660 5911

Reet MAASIKAMAE

LeeviMARKUS

Raivo MATSOO

Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@Kkaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency K&osaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd
Saku 15, 11314 Tdlinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Ott MOORLAT

AndresMUTT

Fax: +372 660 5912
E-mail: asa@asa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Moorlat & CoLtd.

Patent Bureau

P.O. Box 4730

13503 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 655 0450
+372 654 2844

Fax: +372 654 2844

E-mail: ott.moorlat@moorlat.ee

Http://www.moorlat.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian
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Tonu NELSAS AAA Legal Services RihoPIKKOR PatendibiirooTURVAJA OU
Tartu Road 16 Liivalaia 22
10117 Tallinn, Estonia 10118 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926 Phone:  +372 640 3109
10509 Tallinn, Estonia Fax: +372 640 3105
Phone:  +372 660 5910 E-mail: turvaa@turvaja.ee
+372 660 5911 Http://www.turvaja.ee
Fax: +372 660 5912 English, German, Russian,
E-mail: asa@aaa.ee Estonian
Http://www.asa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian Toom PUNGAS Synest Ltd.
P.O. Box 977
Piret NIIDAS Lasvet Ltd. 13402 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3136 Phone:  +372 660 9786
10505 Tallinn, Estonia Fax: +372 660 9787
Phone:  +372 640 6600 E-mail: toom@synest.ee
Fax: +372 640 6604 English, German, Finnish,
E-mail: lasvet@lasvet.ee Russian, Estonian
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian Mikk PUTK Sarap ja Partnerid
Patendiblroo
Juri OLT Danteks OU Akadeemiatee 19
Tiigi 6 12618 Tallinn, Estonia
51003 Tartu, Estonia Phone:  +372 6838 020
Phone:  +372 508 1671 Fax: +372 6838 001
Fax: +372 730 2844 E-mail: mikk.putk@patent.ee
E-mail: jyri@danteks.net Http://www.patent.ee
Http://www.danteks.net Skype ID: mikkputk
English, German, Finnish, English, Russian, Estonian
Russian, Estonian
Tarmo ROSMAN Rosman and PartnersLtd.
Jaak OSTRAT Lasvet Ltd. P.O. Box 652
P.O. Box 3136 12602 Tallinn, Estonia
10505 Tallinn, Estonia Phone:  +372 656 1450
Phone:  +372 640 6600 Fax: +372 656 1450
Fax: +372 640 6604 E-mail: tarman@cc.ttu.ee
E-mail: lasvet@lasvet.ee German, English, Hungarian,
Http://www.lasvet.ee Russian, Estonian
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
Arvo SALUMAE AMENDE Patent Agency
TaunoOTTO Tallinn University of Ltd.
Technology J. Koleri 8, 10150 Tallinn,
Ehitgjate tee 5 Estonia
19086 Tallinn, Estonia Phone: +372 648 6125
Phone:  +372 620 3269 Fax: +372 641 0174
Fax: +372 620 2020 E-mail: amende@hot.ee
E-mail: tauno.otto@ttu.ee English, German, Finnish,
Http://www.ttu.ee Russian, Estonian
English, Russian, Estonian
Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Villu PAVELTS Lasvet Ltd. Patendibiroo
P.O. Box 3136 Riia 185A

10505 Talinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

51014 Tartu, Estonia
Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian



96 VI osa Patendialased digusaktid ja muu info EE PATENDILEHT 5/2010, 15.10.2010
Tiina SIIM Lasvet Ltd. OlgaTREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
P.O. Box 3136 Liivalaia22
10505 Tallinn, Estonia 10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600 Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 6604 Fax: +372 640 3105
E-mail: lasvet@lasvet.ee E-mail: turvgja@turvaja.ee
Http://www.lasvet.ee Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian English, Russian, Estonian
Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU EnnURGAS Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22 Liivalaia22
10118 Tallinn, Estonia 10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109 Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105 Fax: +372 640 3105
E-mail: turvgja@turvaja.ee E-mail: turvgja@turvga.ee
Http://lwww.turvaja.ee Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian, English, Russian, Estonian
Estonian
Juta-MarisUUSTALU AMENDE Patent Agency
Jirgen TOOME Lasvet Ltd. Ltd.
P.O. Box 3136 J. Koleri 8, 10150 Tallinn,
10505 Tallinn, Estonia Estonia
Phone:  +372 640 6600 Phone: +372 648 6125

Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian



	Eesti
	Kaas
	Tiitelleht
	Sisukord
	INID-koodid
	Riikide, teiste ühenduste ja valitsustevaheliste organisatsioonide koodid
	I OSA EESTI PATENDID
	AVALDATUD PATENDITAOTLUSED
	VÄLJAANTUD PATENDID
	AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE ÕIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
	AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
	REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
	PATENTIDE KEHTIVUSE LÕPPEMINE

	II OSA EUROOPA PATENDID
	AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINÕUDLUSE TÕLKED
	EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE TÕLKED
	EUROOPA PATENDITAOTLUSTE JA EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE TÕLGETE PARANDUSED
	MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES
	REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
	EUROOPA PATENTIDE ÕIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
	EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LÕPPEMINE EESTIS

	III OSA MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE TÄIENDAV KAITSE
	TÄIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

	IV OSA LITSENTSID JA PANDID
	PANDI REGISTREERIMINE

	V OSA LOENDID
	Avaldatud patenditaotluste süstemaatiline loend
	Väljaantud patentide süstemaatiline loend
	Väljaantud patentide patenditaotluste numbriline loend
	Avaldatud Euroopa patenditaotluste patendinõudluse tõlgete numbriline loend
	Eestis kehtivate Euroopa patentide süstemaatiline loend
	Eestis kehtivate Euroopa patentide numbriline loend
	Eestis kehtivate Euroopa patentide patendikirjelduse tõlgete numbriline loend
	Täiendava kaitse taotluste numbriline loend

	VI OSA PATENDIALASED ÕIGUSAKTID JA MUU INFO
	Riiklikus patendivolinike registris registreeritud patendivolinike nimekiri


	English
	Cover page
	Title-page
	Contents
	INID Codes
	List of Codes of States, Other Entities and Intergovernmental Organizations
	I ESTONIAN PATENTS
	PUBLISHED PATENT APPLICATIONS
	GRANTED PATENTS
	CHANGES IN THE LEGAL STATUS OF PUBLISHED PATENT APPLICATIONS
	CORRECTIONS AND AMENDMENTS TO THE DATA CONCERNING PUBLISHED PATENT APPLICATIONS
	CORRECTIONS AND AMENDMENTS TO REGISTRATION DATA
	EXPIRY OF PATENT VALIDITY

	II EUROPEAN PATENTS
	TRANSLATIONS OF THE CLAIMS OF PUBLISHED EUROPEAN PATENT APPLICATIONS
	TRANSLATIONS OF THE SPECIFICATIONS OF EUROPEAN PATENTS VALID IN ESTONIA
 
	CORRECTIONS OF THE EUROPEAN PATENT APPLICATIONS AND TRANSLATIONS OF THE SPECIFICATIONS OF EUROPEAN PATENTS VALID IN ESTONIA
	AMENDMENTS TO EUROPEAN PATENTS
	CORRECTIONS AND AMENDMENTS TO REGISTRATION DATA
	CHANGES IN THE LEGAL STATUS OF EUROPEAN PATENTS
	EXPIRY OF THE TERM OF VALIDITY OF EUROPEAN PATENTS

	III SUPPLEMENTARY PROTECTION OF MEDICINAL PRODUCTS AND PLANT PROTECTION PRODUCTS
	APPLICATIONS FOR SUPPLEMENTARY PROTECTION

	IV LICENCES AND PAWNS
	REGISTERING OF PAWNING

	V LISTS
	Systematic List of Published Patent Aplications
	Systematic List of Granted Patents
	Numerical List of the Patent  Applications of Granted Patents
	Numerical List of the Translations of the Claims of Published European Patent Applications
	Systematic List of European Patents Valied in Estonia
	Numerical List of European Patents Valied in Estonia
	Numerical List of the Translations of the Specifications of European Patents Valied in Estonia
	Numerical List of Supplementary Protection Applications

	VI LEGAL ACTS AND INFORMATION
	List of Patent Attorneys, Registered in the Estonian State Register of Patent Attorneys



